



انقلاب پروژه‌های برقی محصولات جدید گروه خودروسازی سایپا

صفحه ۶

تبریک به مسوولین

جنابان ، مسوولین وزرا، وکلای معاونین و انواع اقسام مدیران تبریک عرض می‌کنیم خدمت رئیس سازمان سینمایی که تحولی نو در روند خواندن دعای تحویل سال ایجاد کرد. تبریک عرض می‌کنیم خدمت تمام مسئولانی که همیشه به دنبال نوآوری و جذابیت در سخنرانی‌اند. خدایقوت.

مرد گل آقا

سال بیستم . شماره ۵۳۳۰ . صفحه ۲۰۰۰۰ تومان .

یادداشت

نکته مغفول در طرح بانکداری

محمد رجایی
استادیار دانشکده مدیریت دانشگاه علامه طباطبائی

تغییرات مثبتی در جهت استقلال بانک مرکزی ایجاد شده است ولی به هر حال همه اینها باید به تأیید رئیس جمهور برسند. اما مسئله‌ای که مجلس همیشه با آن مواجه بود این بود که وقتی که بانک مرکزی تخلصی را انجام می‌دهد، باید چه کسی را متهم کند؟ به نظر می‌رسد که در اینجا این مسئله روشن نشده است.

رئیس کل بانک مرکزی را در قانون قبلی، رئیس جمهور انتخاب می‌کرد. بانک‌ها زیر مجموعه مدیرعاملشان در رابطه با وزارت اقتصاد تأیین تکلیف می‌شدند.

همین صفحه

یادداشت

این بار به کانادا بروید



راضیه حسینی

قالیباف: «این‌که خانواده‌ی آدم به ترکیه برود، گناه است؟»

به هیچ وجه گناه نیست. اصلاً ترکیه که هیچ، این‌که خانواده‌ی شما، به همراه خودتان، به کانادا هم بروند گناه نیست. در واقع مشکل از کوه‌ببینی ما مردم است. از آن‌جایی که بسیاری از خانواده‌ها توان مسافرت به یکی از شهرهای داخلی کشورمان را هم ندارند، پس به نظرشان خرید سیسمونی از ترکیه عجیب و غریب است. گناهکار واقعی ما مردم هستیم. مردمی که باید زورشان به تحریم و گرانی و تورم برسد، ولی متأسفانه از بس ضعیفند

همین صفحه



ذبح صنعت پتروشیمی در اتاق فکر بی فکران

صفحه ۴

تشکیل کارگروه طرح مردمی سازی اقتصاد ملی

صفحه ۲

حذف ۱۱۴۲ شرط و مدرک ناهنجار از صدور مجوزهای کسب و کار

صفحه ۳



۳.۵ میلیون رای اولی داریم

صفحه ۲

نکته مغفول در طرح بانکداری

محمد رجایی / استادیار دانشکده مدیریت دانشگاه علامه طباطبائی

درست است که قانون قدیمی عملیات بانکی بدون ربا کامل نبود ولی مشکل اساسی نداشت. مشکل ما در اجرا بود. شورای فقهی هم باید بر اجرا نظارت کند و ببیند که این عقود آیا درست اجرا می‌شوند؟ اینها باید موظف به رصد بشوند و پاسخگو باشند. وجود شورای فقهی مبارک است اما به این صورتی که هست کارایی ندارد.»

واژه استقلال، واژه مثبت و ارزشمندی است. بحث این است که ما استقلال بانک مرکزی را برای چه می‌خواهیم؟ هر اتفاقی که در اقتصاد می‌افتد قاعدتاً باید به نفع روند کلی اقتصاد باشد و اقبال را روان‌تر و چابک‌تر کند.

در زمان محمود احمدی نژاد، شخص رئیس جمهور خیلی در بانک مرکزی ورود می‌کردند و مجلس از سر لجاجت و مشکلاتی که با ایشان داشت می‌خواستند جلوی این دخالت مستمر را بگیرند. تقریباً ما هیچ کشوری را پیدا نکردیم که در آن بانک مرکزی از همه لحاظ از دولت مستقل باشد و تقریباً همه کشورها حیاط خلوت بانک مرکزی برای دولت‌ها است؛ زیرا دولت‌ها یک سری تعهداتی دارند که باید به آن‌ها عمل کنند.

مجلس می‌تواند هر سال در قانون بودجه یک هدف‌گذاری برای تورم کند. اگر در دو سال دولت از این هدف عدول کرد، موظف است رئیس بانک مرکزی را تغییر دهد و دولت دیگر نمی‌تواند با آن همکاری کند. اگر برای دولت شأن قائلیم، دولت مجهز به دو ابزار سیاست‌های پولی و سیاست‌های مالی است. اگر ما بخواهیم اقتصاد را اداره کنیم، اینها باید در اختیار دولت باشد. اگر ما همه اینها را از دولت بگیریم دیگر چه چیزی می‌ماند که ما از آن بخواهیم که تکالیفش را اجرا کند.

این بار به کانادا بروید

راضیه حسینی

قوی می‌بینند که با وجود همه‌ی این مشکلات توانسته خانواده‌اش را برای خرید سیسمونی به ترکیه بفرستد، گله‌مند می‌شوند. همه‌اش تقصیر ما مردم است. اگر عرضه داشتیم کاری می‌کردیم که بتوانیم به راحتی سفر کنیم و حتی سالی یک بار فرانسه و ایتالیا در برنامه‌مان باشد، ترکیه رفتن یک مسئول، آن هم برای خرید، این‌قدر برای‌مان گران تمام نمی‌شد. اگر ما مردم خودمان را درگیر اجاره خانه، قسط، وام، بدهی، مالیات و... نمی‌کردیم، می‌توانستیم با خیال راحت به گردش و تفریحات‌مان برسیم. ما مردم به جای این‌که درس زندگی از مسئولانی مانند آقای قالیباف بگیریم، مدام اعتراض می‌کنیم که چرا فلان کار را کرده‌اند. بهتر بود می‌پرسیدیم چطور به این موفقیت رسیدند



در سایت روزنامه بفرمایید:

تغییرات مثبتی در جهت استقلال بانک مرکزی ایجاد شده است ولی به هر حال همه اینها باید به تأیید رئیس جمهور برسند. اما مسئله‌ای که مجلس همیشه با آن مواجه بود این بود که وقتی که بانک مرکزی تخلصی را انجام می‌دهد، باید چه کسی را متهم کند؟ به نظر می‌رسد که در اینجا این مسئله روشن نشده است. رئیس کل بانک مرکزی را در قانون قبلی، رئیس جمهور انتخاب می‌کرد. بانک‌ها زیر مجموعه مدیرعاملشان در رابطه با وزارت اقتصاد تأیین تکلیف می‌شدند. خیلی وقت‌ها هنگامی که مجلس از رئیس جمهور می‌خواست سوال بپرسد هزینه زیادی داشت پس به سراغ وزیر اقتصاد می‌رفت.

این مسئله باید دیده شود. هیئت عالی خودش جزو ارکان بانک مرکزی است و خیلی از تصمیمات توسط هیئت عالی انجام می‌شود. بانک مرکزی در مقابل چه کسی باید پاسخگو باشد؟ مسئله مهمی که در اهداف قانون آمده است این است که در قانون عملیات بانکی بدون ربا یکی از اهداف حفظ ارزش پول ملی بود ولی متأسفانه در این طرح حذف شده است.

درست است که ثبات قیمت‌ها و کنترل تورم آمده است و به نوعی می‌تواند حافظ ارزش پول ملی باشد اما فاصله است بین اینکه ما مستقیم حفظ ارزش پول ملی را یکی از اهداف به حساب بیاوریم یا بحث تورم را مطرح کنیم. خیلی وقت‌ها تورم توجیه می‌شود و محاسباتش هم مسئله دارد.

مسئله دیگر در رابطه با شرعی عمل کردن است، به نظر من ریشه بسیاری از مشکلاتی که در



قالیباف: «این‌که خانواده‌ی آدم به ترکیه برود، گناه است؟»
به هیچ وجه گناه نیست. اصلاً ترکیه که هیچ، این‌که خانواده‌ی شما، به همراه خودتان، به کانادا هم بروند گناه نیست. در واقع مشکل از کوه‌ببینی ما مردم است. از آن‌جایی که بسیاری از خانواده‌ها توان مسافرت به یکی از شهرهای داخلی کشورمان را هم ندارند، پس به نظرشان خرید سیسمونی از ترکیه عجیب و غریب است. گناهکار واقعی ما مردم هستیم. مردمی که باید زورشان به تحریم و گرانی و تورم برسد، ولی متأسفانه از بس ضعیفند، مدام غر می‌زنند و تازه وقتی یک آدم

معاون سازمان ثبت اسناد:

طرح تحول ثبت اسناد با مشارکت ۹ شرکت دانش‌بنیان رقم خورد

زمان دریافت پیامک نتیجه ادامه دهد. هاشمی افزود: سکوی کاتب از طریق نرم‌افزار موبایلی، وب‌سایت و کدهای دستوری، همه خدمات دیجیتال ثبتی ارائه شده توسط سامانه‌های سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از جمله سامانه املاک و کاداستر، سامانه ثبت الکترونیک اسناد، سامانه ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری، سامانه مالکیت معنوی، سامانه اجرای اسناد رسمی و سایر سامانه‌ها در بستر اپلیکیشن کاتب را در اختیار مردم قرار می‌دهد.

وی اضافه کرد: به عنوان مثال با ورود به بخش اسناد رسمی امکان مشاهده فهرست همه اسناد کاربر، دریافت به اشتراک گذاری و اصالت سنجی آنها از طریق خدمات موجود در این بخش فراهم شده است همچنین، امکان استفاده از سایر خدمات تعریف شده در هر بخش، برای کاربران و افزودن انواع خدمات ارزش افزوده دیجیتال ثبتی بر روی این سکو فراهم شده است. هاشمی گفت: در صورت تمایل نداشتن افراد به داندلود نرم‌افزار موبایلی کاتب، امکان استفاده از «وبسایت جامع کاتب» برای دریافت خدمات ثبتی نیز وجود دارد. وی افزود: جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی در فرآیندهای ثبتی، ارائه خدمات سریع، ارزان و توأم با احترام، کاهش هزینه‌ها و صرفه‌جویی در زمان با دریافت خدمات ثبتی به صورت غیرحضوری، ارائه خدمات ثبتی به صورت ۲۴ ساعته و شبانه‌روزی به شهروندان، دریافت خدمات ثبتی بدون نیاز به اینترنت و گوشی هوشمند از جمله فواید استفاده از پلتفرم «کاتب» است. معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور خاطرنشان کرد: برای افرادی که به هر دلیل امکان استفاده از پلتفرم‌های دیجیتال و سکوی کاتب را ندارند، خدمات ثبتی از طریق دفاتر اسناد رسمی نیز در دسترس خواهد بود.

هاشمی با اشاره به یویایی طرح تحول خدمات ثبتی و نگاه به افق آینده در ارائه خدمات اظهار داشت: اکنون ۲۰ خدمت در این طرح امکان استفاده از خدمات کاتب برای همه افراد فراهم شده است و شهروندان با شماره‌گیری کد دستوری #۲۲۲۸۲ می‌توانند به آن دسته از خدماتی که در این بستر تعریف شده، دسترسی پیدا کنند. معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور تصریح کرد: چنانچه هر فردی نیاز به یکی از خدمات فراهم شده در سامانه کاتب داشته باشد اما به اینترنت یا گوشی هوشمند دسترسی نداشته باشد، تنها کافی‌ست کد #۲۲۲۸۲ را شماره‌گیری کند و شماره خدمت مورد نظر خود را وارد کند و مراحل دریافت خدمات را به راحتی تا

به عنوان یکی از طرح‌های مهم در طرح تحول دیجیتال سازمان ثبت اسناد اظهار داشت: کاتب سکوی خدمات دیجیتال ثبتی است که برای ارائه انواع خدمات ثبتی در هر ساعت از شبانه روز طراحی شده است و از طریق وب‌سایت، نرم‌افزار موبایل و خدمات کدهای دستوری توسط سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، در دسترس شهروندان قرار دارد البته این طرح در اسفندماه ۱۴۰۱ آغاز شد و ۱۱ ماه بعد یعنی در دی ۱۴۰۲ به بهره‌برداری رسید و اکنون در دسترس عموم مردم قرار گرفته است.

وی افزود: وب‌سایت کاتب به نشانی kateb.ir جامع‌ترین و آسان‌ترین روش استفاده از خدمات غیرحضوری ثبتی است و کاربران می‌توانند تنها با چند کلیک در این سایت عضو شوند و از خدمات آن استفاده کنند. معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: شهروندان برای استفاده از این درگاه جامع، ابتدا باید به لینک https://web.kateb.ir/User/Login مراجعه کنند و پس از مشاهده تصویر زیر، چنانچه پیش‌تر حساب کاربری دارند، تنها با وارد کردن کد ملی و ورود کد دریافتی از طریق پیامک در محل تعبیه شده وارد سامانه شوند و از سرویس‌های ثبتی استفاده کنند؛ در غیر این‌صورت می‌توانند با ورود به صفحه ثبت نام و وارد کردن اطلاعات هویتی خواسته شده در کمتر از ۲ دقیقه نسبت به ثبت نام در سامانه اقدام و وارد آن شوند. هاشمی اضافه کرد: کاتب با قابلیت نصب بر روی همه دستگاه‌های اندرویدی و با رابط کاربری زیبا پاسخگوی همه نیازهای شما به خدمات ثبتی است و همه افراد می‌توانند، برای استفاده از این نرم‌افزار ابتدا از این صفحه https://app.html/ir آن را دانلود و نصب کنند سپس مطابق با فایل راهنمایی که در همین صفحه قابل دانلود است وارد آن شده و در کاتب ثبت‌نام کنند. کاربران می‌توانند پس از ورود به کاتب از امکانات این نرم‌افزار جامع استفاده کنند.

وی ادامه داد: در صورت عدم دسترسی افراد به اینترنت یا حتی گوشی همراه هوشمند، نیز امکان استفاده از خدمات کاتب برای همه افراد فراهم شده است و شهروندان با شماره‌گیری کد دستوری #۲۲۲۸۲ می‌توانند به آن دسته از خدماتی که در این بستر تعریف شده، دسترسی پیدا کنند. معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور تصریح کرد: چنانچه هر فردی نیاز به یکی از خدمات فراهم شده در سامانه کاتب داشته باشد اما به اینترنت یا گوشی هوشمند دسترسی نداشته باشد، تنها کافی‌ست کد #۲۲۲۸۲ را شماره‌گیری کند و شماره خدمت مورد نظر خود را وارد کند و مراحل دریافت خدمات را به راحتی تا

معاون توسعه فناوری و خدمات الکترونیک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از راه‌اندازی طرح تحول دیجیتال این سازمان با شعار «ثبت هوشمند؛ پیشران ایران دیجیتال» خبر داد و گفت: در این طرح ملی از ظرفیت و مشارکت ۹ شرکت دانش‌بنیان و جامعه نخبگان کشور همچنین فناوری‌های نوین و زیرساخت‌های روز دنیا استفاده شده است.

ستار هاشمی روز دوشنبه در نشست خبری افزود: در این طرح تحولی خدمات به صورت یکپارچه درنظر گرفته شده است تا مردم در دریافت خدمات سردرگم نباشند. وی ادامه داد: بیش از ۷۰۰ متخصص فنی و حوزه حرفه ثبت به عنوان بدنه اجرایی طرح تحول ثبت فعالیت داشته‌اند.

هاشمی با اشاره به صدور الکترونیک اسناد افزود: با اجرای این طرح تحولی از ارائه خدمات توسط هشت هزار دفتر اسناد رسمی در سراسر کشور به ۸۰ میلیون ایرانی (هر ایرانی یک کارتابل ثبتی) ارتقا یافتیم و به واقع اکنون با اجرای این طرح تحولی، به تعداد همه ایرانیان امکان ارائه خدمات ثبتی مستقیم وجود دارد.

معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: افزایش سرعت و دقت فرایندها، ارائه خدمات برخط و ارزان با هدف ارتقای رضایت عمومی، کاهش مراجعه حضوری مردم و خدمات رسانی ۲۴ ساعته، ایجاد کانالهای متنوع ارتباطی و بهره‌گیری از ظرفیت کانون سردفتران و دفتریاران به عنوان اپراتور اصلی ارائه خدمات دیجیتال ثبتی از جمله رویکردهای کلیدی طرح تحول دیجیتال سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در اجرای سیاست‌های کلان سند تحول قضایی است.

وی با تأکید بر ضرورت امنیت و حفاظت از حقوق شهروندان افزود: نگهداشت، صیانت از داده‌ها با رعایت حریم خصوصی و حقوق شهروندی، ارتقای اعتمادپذیری، تسهیل و تسریع اثبات حقانیت و حفظ امنیت مالکیت شهروندان همچنین بهبود امنیت حقوقی و اقتصادی جامعه از جمله رویکردهای کلیدی طرح تحول دیجیتال سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در حوزه حفظ حریم خصوصی افراد است.

وی یادآور شد: طرح تحول دیجیتال سازمان ثبت اسناد و املاک از سال ۱۴۰۱ و با هدف دستیابی به «سازمان ثبت هوشمند» طراحی، برنامه‌ریزی و اجرا شد که «مرکز کنترل و پایش هوشمند خدمات دیجیتال ثبتی»، «سامانه صدور و مدیریت اسناد الکترونیک» و «سکوی خدمات دیجیتال ثبتی کاتب» از جمله طرح‌های فناورانه سازمان ثبت اسناد و املاک بودند.

کاتب سکوی خدمات دیجیتال ثبتی است
هاشمی در ادامه با اشاره به پلتفرم «کاتب» می‌نویس.

اخبار

پاشایی: مشارکت در انتخابات یکی از راه‌های حل مشکلات کشور است

نماینده مرتد و جلفا در مجلس شورای اسلامی گفت: گلابه‌ها و انتقادات از برخی مشکلات دلیلی برای حضور پیدا نکردن در انتخابات نیست چون اساسا یکی از راه‌های حل مشکلات مشارکت گسترده در انتخابات و انتخاب افراد قوی است.

معصومه پاشایی با تاکید بر ضرورت مشارکت مردم در انتخابات اظهار کرد: دموکراسی از مولفه‌های کشورهای توسعه یافته به شمار می‌آید که در آن مردم تصمیم‌گیرنده هستند. در کشور ما هم دموکراسی حاکم است و به تبع آن مردم با حضور در انتخابات سرنوشت آینده خود را تعیین می‌کنند.

وی ادامه داد: در این بین برخی از مشکلات در کشور گلابه دارند اما هیچ کدام از انتقادات و گلابه‌ها دلیلی نمی‌شود که در انتخابات حضور پیدا نکنیم؛ انتخابات و مجلس شورای اسلامی برای مردم است و مردم با حضور در انتخابات می‌توانند نمایندگان قوی را به مجلس شورای اسلامی بفرستند. این نماینده مجلس شورای اسلامی با دعوت از تمامی افراد با سلاطی سیاسی مختلف برای حضور در پای صندوق‌های رای اظهار کرد: حضور در پای صندوق‌های رای بدان معناست که مدیریت و تصمیم‌گیری‌ها در کشور برای ما اهمیت دارد. پاشایی ادامه داد: مردم با مشارکت گسترده در انتخابات بهترین‌ها را وارد مجلس کنند تا کسانی به عنوان نماینده انتخاب شوند که قدرت فکر و تعامل زیادی با مردم داشته باشند.

وی یکی از راه‌های حل مشکلات کشور را مشارکت در انتخابات دانست و گفت: اگر نمایندگان با پشتوانه رای بالا وارد مجلس شورای اسلامی شوند می‌توانند در راستای رفع مشکلات و توسعه کشور گام‌های بلندی بردارند و مجلس قوی و تشکیل داده که بتواند پاسخگوی حل مشکلات کشور باشد. در این شرایط نمایندگان منتخب مردم می‌توانند تصمیمات بهتر، قوی‌تر و محکم‌تری برای کشور بگیرند؛ امیدوارم مردم با مشارکت زیاد بهترین‌ها را گلچین کرده و به مجلس شورای اسلامی بفرستند.

پیروزی حقوقی ایران در ۵ پرونده بین‌المللی

معاون حقوقی رئیس جمهور از پیروزی حقوقی ایران در ۵ پرونده بین‌المللی خبر داد.

محمد دهقان با بیان اینکه «اخیرا در پنج پرونده بین‌المللی رای به نفع ایران صادر شده است» اظهار کرد: به طور مثال بعضی از مدارس ما را در کشورهای حوزه خلیج فارس توقیف کرده بودند که در دادگاه‌های داخلی آنجا پیگیری و رای به نفع ما صادر شد. یکی از این مدارس به آموزش و پرورش برگشت و دیگری هم رای به نفعش صادر شد که به آموزش و پرورش تحویل داده می‌شود.

وی با اشاره به به رای صادره به نفع ایران در لوکزامبورگ یادآور شد: آن رایب که قبل از دیوان عالی کشور لوکزامبورگ صادر شد و به شورای تجدید نظر این کشور برگشت، خوشبختانه شورای تجدید نظر به نفع ما رای صادر کرد و وجوهی که در آنجا داشتیم در این پرونده رفع توقیف شد. برای انتقال و مدیریت بقیه پرونده‌ها بعدا توضیح می‌دهیم. دهقان همچنین درباره پرونده شهیدان سلیمانی و فخری‌زاده گفت: روابط حقوقی ما با رژیم صهیونیستی بحث خاصی دارد و از مصادیری نیست که با رژیم صهیونیستی و افرادی که تورر کردند بتوانیم یک کار حقوقی انجام دهیم. این از بحث‌های فراحقوقی است که ان‌شاءالله انجام می‌شود.

با وجود سپاه هیچ قدرتی تاب رویارویی با ایران را ندارد

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران طی پیامی جداگانه به سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رییس ستادکل نیروهای مسلح، سردار سرلشکر پاسدار غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص)، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل و فرماندهان نیروهای سپاه پاسداران، دبیر شورای عالی امنیت ملی و تعدادی از مسئولان سپاه پاسداران، سوم شعبان، روز پاسدار را تبریک گفت.

متن پیام تبریک امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی بمناسبت روز پاسدار به این شرح است: « بسم الله الرحمن الرحیم. روز پاسدار که با میلاد سراسر نور حضرت اابعاد الهالحمین علیه السلام در سوم شعبانالمعظم، مزین و معین شده، مفاهیم عمیق سیره حسینی پاسداران انقلاب اسلامی را متجلی می‌سازد.

تقارن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با روز پاسدار، یادآور خدمات کم‌نظیر آن نهاد مردمی است که در روزهای دشوار حفظ انقلاب از سرچشمه جوشان و روح مصفای مقتدای عارفان، حضرت امام خمینی رضوان الله تعالی علیه سیراب گشت، در پرتو رهنمودهای روشنگرانه حضرت امام خاتمه‌یاب عزیز، بالنده شد و با گوهر درونی تقوا و بصیرت در عرصه‌های مهم و حساس داخلی و بین المللی از تقابل با دشمنان و استکبار ستیزی تا خدمات بیشمار به مردم در سایه تلاش و تربیت ایثارگرانی با روحیه انقلابی و شهادت طلبی، افتخارات بسیار آفرید.

سپاه واقعیتهی شکل گرفته از متن و بطن انقلاب، و نمادی از تولی وتبری است. نهادی انقلابی که با انقلاب پدید آمد با انقلاب رشد کرد و تا همیشه با انقلاب و انقلابی خواهد ماند .

دشمنان استقلال و اقتدار نظام، بارها با لشگردها و دروغ پراکنی‌ها، سعی در مخدوش کردن چهره سپاه داشته اند اما بداندن این شجره طیبه و مولود انقلاب با توکل به خدای متعال و همدلی و اتحاد ارتش و سپاه، به عنوان ید واحد، روز به روز قوی تر و منسجم‌تر شده و با این ترکیب مقدس هیچ قدرتی تاب و توان رویارویی با این کشور و مردم را نخواهد داشت.

با تبریک این روز و عید خجسته به فرماندهان و هم‌رزمان و برادران عزیز خود در سپاه پاسداران، توفیقات روز افزون سپاه مقتدر و مردمی را در پرتو راه نورانی سید و آژادگان سیدالشهدا علیه السلام و رهبری زعیم عالیقدر و فرمانده حکیم و دور اندیش انقلاب اسلامی از خدای بزرگ مسئلت دارم.»

عصراقتصاد: بنابر اعلام وزیر اقتصاد،

در مورد موضوع مربوط به پیشنهادی که اتاق بازرگانی مطرح کرد مبنی بر طرح مردمی‌سازی اقتصاد ملی مقرر شد کارگروه مشترکی فی‌مابین وزارت اقتصاد و اتاق بازرگانی استان سمنان تشکیل شود که سایر استان‌ها هم می‌توانند مشارکت داشته باشند اما تا پایان اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ متن پیشنهاد‌های را آماده کند که بتوانیم مصوبه لازم را برای آن‌ها را هم اخذ کنیم

به گزارش عصراقتصاد، احسان خاندوزی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: باید بابت تلاش‌هایی که در راستای تولید و ایجاد رونق و امنیت سرمایه‌گذاری در استان سمنان به‌عنوان یکی از استان‌های مثال‌زدنی کشور انجام گرفته است، از استاندار و مدیران اقتصادی این استان قدردانی کرد.

وی افزود: امیدواریم نقش نمونه و الگویی را برای سایر مناطق کشور داشته باشند. یکی از نقاط مورد ایراد و نيازهای جدی که تولیدکنندگان با آن مواجه بودند مسئله تأمین مالی شرکت‌های تولیدی استان سمنان بود که بنا شد یک خط تأمین مالی ویژه برای استان سمنان در وزارت اقتصاد با مشارکت سازمان بورس و اوراق بهادار ایجاد شود تا تولیدکنندگانی که می‌توانند از ظرفیت‌های بازار سرمایه استفاده کنند، با سرعت در کوتاه‌ترین زمان تأمین مالی خودشان را انجام دهند. وزیر اقتصاد اظهار کرد: در مورد موضوع مربوط به پیشنهادی که اتاق بازرگانی مطرح کرد مبنی بر طرح مردمی‌سازی اقتصاد ملی مقرر شد کارگروه مشترکی فی‌مابین وزارت اقتصاد و اتاق بازرگانی استان سمنان تشکیل شود، سایر استان‌ها هم می‌توانند مشارکت داشته باشند اما تا پایان اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ متن

تشکیل کارگروه طرح مردمی سازی اقتصاد ملی



درخت روزانه بخوابید

پیشنهادهای را آماده کند که بتوانیم مصوبه لازم را برای آن‌ها را هم اخذ کنیم.

خاندوزی افزود: برخی موارد دیگر را هم که فی‌المجلس قابل تصمیم‌گیری بود در حوزه‌های به‌ویژه کم‌رکزی و مالیاتی که به‌طور مستقل زیر نظر وزارت اقتصاد قابل حل‌وفصل است، دستورات لازم صادر شد امیدواریم مجموعه این اقدامات در کنار تلاش‌هایی که فعالان اقتصادی استان سمنان و استاندار سمنان انجام می‌دهند سال ۱۴۰۳ را سالی پررونق‌تر از قبل برای مردم استان سمنان داشته باشیم.

وی گفت: موضوع تسهیلات تکلیفی یک مطالبه فراگیری است که بسیاری از بخش‌های اقتصادی کشور آن را داشته‌اند به نظر می‌رسد اگر بخواهد عدد تسهیلات تکلیفی در سقف ترازنامه بانک‌های کشور لحاظ شود موجب می‌شود ظرفیت تأمین

مالی اعتبارات بانکی و تسهیلات برای تولیدکنندگان کشور خیلی محدود شود و کاهش پیدا کند.

وزیر اقتصاد بیان کرد: امیدواریم که این پیشنهادی که دوستان در استان سمنان دادند و فعالان اقتصادی دیگر بخش‌های کشور هم متقاضی آن بودند در بسته رونق اقتصادی و رشد تولید سال ۱۴۰۳ دولت تعیین تکلیف شود.

وی در خصوص مشکلات واحدهایی که در نشست شورای گفت‌وگویی دولت و بخش خصوصی استان سمنان نیز گفت: درخواست‌های واحدها متفاوت بود، بعضی از آن‌ها نیاز به حل‌وفصلی بودند در مسیر فعالیت‌هایی که در حوزه کم‌رکزی و تجاری کشور، نظام مالیاتی، درخواست‌هایی برای طرح مجدد در هیئت ماده ۲۵۱ دولت که مکرر قانون داشتند، در همین نشست دستورات صادر شد و امیدواریم به‌زودی از



طریق مراجع قانونی نتایج آن رو هم اطلاع برسانند.

عرضه اوراق با نرخ سود ۳۰ درصد تعدید نمی‌شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره اینکه "آیا انتشار اوراق گواهی خاص با نرخ سود ۳۰درصدی برای ماه‌های آینده هم ادامه می‌یابد؟" اظهار کرد: قرار نیست این سیاست ادامه‌دار باشد.

وی افزود: انتشار اوراق گواهی خاص با نرخ سود مذکور، سیاست موقت بانک مرکزی است و تا سقف مشخصی عرضه می‌شود.

خاندوزی گفت: به‌محض خاتمه سقفی که بانک مرکزی برای عرضه این اوراق از سوی شبکه بانکی تعیین کرده است، فروش اوراق دیگر قابلیت ادامه نخواهد داشت؛ چون این سیاست برای سپرده خاص پروژه‌های ویژه تعریف شده است.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس:

آزار روح و روان مردم، کسب‌وکار جریان‌هایی در داخل و خارج کشور شده است

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی به انتشار مطلبی منتسب به خود در فضای مجازی در خصوص تأثیر انتخاب ترامپ بر شرایط ایران واکنش نشان داد.

بایک نگاهداری در واکنش به انتشار مطلبی منتسب به خود در فضای مجازی در خصوص تأثیر انتخاب ترامپ بر شرایط ایران، گفت: انتخاب گزینشی جمله‌ای در راستای ایجاد اضطراب عمومی در کشور از سخنان بنده در یک نشست تخصصی با صاحبان صنایع و تولیدکنندگان در مرکز پژوهش‌های مجلس، انجام گرفته است که اثری جز بازی با روح و روان مردم ندارد در شرایطی که کشور و مردم نیاز به آرامش و امیدآفرینی دارند.

نگاهداری افزود: منطق بحث و محورهای مورد تأکید بنده در این نشست موارد ذیل بوده است:

۱- در شرایط جنگ اقتصادی به سر می بریم که در لحظه آبیستن شوک و تهدیدات خارجی است و افزایش ذخایر ارزی در این شرایط اهمیت راهبردی دارد و نیازمند تحول و ابتکار جدیدی هستیم.

۲- برای رشد سریع اقتصادی، بخش صنعت و انرژی، جایگاه ویژه ای دارند و بخش کشاورزی و خدمات در شرایط فعلی ظرفیت بالایی ندارند.

۳- انتخابات آمریکا چه ترامپ پیروز شود و چه یابند، هر کدام اثرات خود را برای ایران دارد و کلا موضوع آمریکا تا اطلاع ثانوی برای ایران فرصت افزا نیست.

۴- ابتکار و تحول فرصت آفرین با توجه به ظرفیت بالای توان صنعتی کشور و جهت گیری کشورهای عربی و آسیای میانه به سمت صنعتی شدن باید متمرکز بر تبدیل شدن ایران به راهبر زنجیره های ارزش افزوده صنعتی منطقه باشد و باید به سمت پیمان های امنیتی از طریق تقویت تولید صنعتی با مشارکت این کشورها حرکت کنیم.

۵- در انتها نیز لوازم تحقق این راهبری صنعتی را برشمرده ام. حال تحریف هدف اصلی این سخنان در راستای ارائه چشم انداز صنعتی امید بخش و انتخاب مفرضانه و گزینشی آن برای ایجاد اضطراب عمومی در صورت انتخاب ترامپ را، بنده چیزی جز ظلم به مردم عزیز و خیانت به کشور با هر هدف سخیف اقتصادی یا سیاسی که انجام گرفته باشد، نمی دانم، در حالی که کشور در شرایط فعلی نیاز به آرامش و امیدآفرینی و ایجاد تصویر مثبت از آینده دارد.

در جریان دیدار امیرعبداللهییان با ۱۵نفر از مسئولان گروه‌های فلسطینی مطرح شد

پاسخ ایران به نظرخواهی غربی‌ها برای مدیریت فلسطین در دوران پساچنگ

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان گفت: اکنون غربی‌ها ایده‌های سیاسی مختلفی برای فلسطین و غزه و کرانه پساچنگ مطرح می‌کنند و نظر ما را نیز مستقیم یا غیرمستقیم می‌پرسند و پاسخ ما این بود و هست که باید رهبران فلسطینی بنشینند و براساس مصالح خود و مصالح ملت فلسطین توافق کنند و جهان باید از طرح و تصمیم فلسطینی‌ها حمایت کند. حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان شب گذشته با حدود ۱۵ نفر از مسئولان گروه‌های مختلف فلسطینی مستقر در دمشق دیدار و در خصوص آخرین وضعیت فلسطین و نحوه پایان دادن به جنگ علیه غزه و توقف نسل‌کشی فلسطینیان توسط رژیم صهیونیستی گفتگو و تبادل نظر کرد.

مسئولان گروه‌های فلسطینی شرکت کننده در این نشست، با تبریک سالروز پیروزی انقلاب و روز ملی جمهوری اسلامی

سه‌شنبه۲۴بهمن ۱۴۰۲. سال بیستم. شماره ۵۳۳۰ .

اخبار

وزیر کشور: ۳.۵میلیون رای اولی داریم

وزیر کشور گفت: حضور متراکم و پرشمار مردم حتی در ارزیابی‌های محافظه‌کارانه، نشان‌دهنده ۲۰ درصد افزایش مشارکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن است.

احمد وحیدی بعد از ظهر دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ در تشریح موارد مطرح شده در نشست هم‌اندیشی با استانداران در وزارت کشور به خبرنگاران گفت: آن‌چه در ۲۲ بهمن رخ داد، بسیاری از رسانه‌های خارجی را متعجب کرد. البته از ملت بزرگ ما این حماسه‌آفرینی‌ها و شگفتی‌سازی‌ها تعجب ندارد.

وحیدی ادامه داد: با عنایت خدا و تمهیدات اندیشیده‌شده در شورای تأمین استان‌ها و شهرستان‌ها، این راهپیمایی بدون هیچ‌گونه حادثه‌ای برگزار شد.

وی افزود: حضور متراکم و پرشمار مردم حتی در ارزیابی‌های محافظه‌کارانه، نشان‌دهنده ۲۰ درصد افزایش مشارکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن است. هرچند که در برخی نقاط تا ۷۰ و ۸۰ درصد افزایش هم به ما گزارش شده است.

وزیر کشور یادآور شد: امیدواریم که در ۱۱ اسفند هم همین اتفاق رخ دهد و تمام تلاش‌های دشمنان و معاندان تلاش می‌کنند با آس‌آفرینی، مردم ما را از صندوق‌های رأی دور کنند حتماً ناموفق شوند. به‌ویژه با حضور رأی‌اولی‌ها که ۳ و نیم میلیون نفر هستند، انتخابات پرشرویی داشته باشیم.

وحیدی با یادآوری این‌که «حدود ۱۵ هزار نفر در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی رقابت می‌کنند» گفت: ۷۰ درصد از داوطلبان بین ۳۰ تا ۵۰ سال هستند. در این دوره از انتخابات هزار و ۱۰۰ استاد دانشگاه، ۲۰۰ پزشک، ۴۰۰ قاضی و حدود ۳۷۰ نماینده پیشین مجلس به عنوان داوطلب حضور دارند که با این وضعیت حماسه بزرگی را شاهد خواهیم بود.

وی درباره جابجایی حوزه‌های انتخابیه داوطلبان اعلام کرد: داوطلبان تا ۲۵ بهمن می‌توانند درخواست خود را برای جابه جایی حوزه انتخابیه ثبت کنند و طی ۵ روز جواب نهایی را دریافت خواهند کرد. احراز هویت هم به صورت کاملا الکترونیکی خواهد بود.

وزیر کشور در پاسخ به پرسشی درباره تبلیغات پیش از موعد برخی از داوطلبان، تصریح کرد: بر اساس قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، داوطلبان یک هفته اجازه تبلیغات دارند و قبل آن اگر به عنوان داوطلب اقداماتی داشته باشند، تخلف خواهد بود. در استانداری‌ها و فرمانداری‌ها و ستادهای انتخاباتی استان‌ها امکان ثبت گزارشات مردمی درخصوص تخلفات داوطلبان انتخابات وجود دارد.

حس فوق‌العاده‌ای دارم دوباره در ایران هستم

دبیرکل گردشگری سازمان ملل متحد با اعلام حمایت از لغو روایتد ایران با ۳۳ کشور، برای ثبت جهانی تعداد بیشتری از روستاهای ایران، اعلام آمادگی کرد و گفت: ما با هم می‌توانیم آینده خوبی را برای آینده گردشگری ایران رقم بزنیم.

زوراب پولولیکاشویلی دبیرکل گردشگری سازمان ملل متحد در آیین افتتاح هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران که دوشنبه ۲۳ بهمن‌ماه برگزار شد، گفت: حس فوق‌العاده‌ای دارم که دوباره در ایران هستم. ایران یکی از اعضای مهم سازمان گردشگری ملل متحد است و نمایشگاه گردشگری تهران یک رویداد مهم است.

او با اشاره به آخرین آمار بخش گردشگری سازمان ملل متحد، آن را دلگرم‌کننده دانست و افزود: آمار گردشگری جهان به ۸۴ درصد قبل از شیوع کرونا رسیده است و گردشگری جهان در مسیر بازیابی قرار دارد. دبیرکل گردشگری سازمان ملل متحد به آخرین آمار گردشگری ایران نیز اشاره کرد و گفت: در دسامبر و اکتبر ۲۰۲۳ آمار گردشگری ایران ۵ درصد بیشتر از زمان مشابه قبل از شیوع کرونا بوده است که جای خوشحالی دارد و باید این موفقیت را به ایران تبریک گفت.

پولولیکاشویلی همچنین طرح لغو روایتد ایران با ۳۳ کشور را پیشرفت‌ی بزرگ در راستای گشودن درهای ایران و رشد گردشگری دانست و گفت: امیدواریم این اتفاق مهم به ترویج تبادلات فرهنگی و همکاری‌های اقتصادی منجر شود.

او ادامه داد: ایران با فرهنگ و تمدنی غنی و جاذبه‌های بسیار پزیری گردشگران از سرتاسر جهان است. گردشگری موجب ترویج همبستگی می‌شود و ایران محل زندگی اقوام مختلف بوده است و تا چند هفته دیگر سال نو ایرانی و نوروز آغاز می‌شود.

دبیرکل گردشگری ملل متحد همچنین حضور مدعوین از کشورهای مختلف را پیام‌آور وحدت عنوان کرد- پولولیکاشویلی سپس انتخاب کندوان را در بین روستاهای گردشگری جهان تبریک گفت و افزود: روستاهای بسیاری در ایران ظرفیت جهانی شدن را دارند و ما برای کمک به این روستاها آماده هستیم.

دبیرکل گردشگری سازمان ملل متحد گفت: قدردان مردم ایران برای صمیمیت‌شان هستیم. ما با هم می‌توانیم آینده خوبی را برای آینده گردشگری ایران رقم بزنیم.

شلیک موشک بالستیک دوربرد از ناو جنگی سپاه

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی موفق به پرتاب موشک بالستیک دوربرد از ناو جنگی شد.

سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: طی همکاری مشترک نیروی هوافضایی سپاه و نیروی دریایی سپاه یک فروند موشک بالستیک دوربرد از شناو نظامی نیروی دریایی سپاه با موفقیت شلیک شد.

سلامی افزود: این دستاورد جدید برد نفوذ و قدرت دریایی ما را تا هر نقطه دلخواهی افزایش داد زیرا ناوهای اقیانوس پیما می‌توانند در هر نقطه‌ای از جهان حاضر شوند.

^[1] وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره اینکه "آیا انتشار اوراق گواهی خاص با نرخ سود ۳۰درصدی برای ماه‌های آینده هم ادامه می‌یابد؟" اظهار کرد: قرار نیست این سیاست ادامه‌دار باشد

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

عصراقتصاد: به گفته رئیس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار، تعداد ۱۱۴۲ شرط و مدرک ناهنجار در کل مجوزها به تفکیک منشأ تصویب، شناسایی شد که حاصل این اقدام، تدوین دو لایحه به‌منظور اصلاح یا حذف ۱۰ ماده قانونی یا در حکم قانون برای تصویب در مجلس شورای اسلامی و همچنین اصلاح یا حذف ۷۰ مقرره در سطح هیأت وزیران برای تصویب در هیأت وزیران است.

به گزارش عصراقتصاد به نقل از وزارت امور اقتصادی و دارایی، رئیس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار با تشریح اقدامات دولت سیزدهم برای عبور از نظام مخدوش مجوز دهی کسب و کار در کشور که با امضاهای طلایی و رویه‌های فسادآمیز آمیخته شده بود و ورود به فضای شفاف و آسان دریافت مجوز اظهار کرد: شروع آسان کسب‌وکار از طریق سهولت و شفافیت در اخذ مجوزها و فراهم کردن امکان رشد بنگاه‌های ایجاد شده از طریق بهبود محیط قانونی کسب‌وکار از آثار عملی رویکرد بوده است.

سیدامیر سیاح، رئیس مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب و کار، با تشریح اقدامات انجام شده در ۲۹ ماه فعالیت دولت سیزدهم در زمینه تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، به روشنه گفت: مخدوش بودن نظام مجوزدهی کشور و حتی مشخص نبودن تعداد مجوزهای موجود به تفکیک مراجع صادرکننده، آستان‌ها و نوع کسب‌وکار، عدم اتصال مراجع صادرکننده مجوز (به جز اصناف)، عدم شفافیت شرایط، مدارک، استعلام‌ها، زمان و هزینه صدور مجوزهای کسب‌وکار، رویه‌های متعدد و مخمل کسب‌وکار، تأییدمحور، عدم امکان رصد و ارزیابی دقیق عملکرد مراجع صدور مجوزها از جمله مشکلاتی است که در حوزه مجوزهای کسب و کار با آن مواجه بودیم.

وی ادامه داد: علاوه بر این وجود مشکلات بسیار در فرایند صدور مجوزهای زمین‌پایه، وجود استعلام‌های پیچیده، متعدد و ناشفاف بین دستگاه‌ها در فرایند صدور مجوزها، وجود قوانین، مقررات و رویه‌های متعدد و مخمل کسب‌وکار، سیاست‌های اقتصادی خلق‌الساعه دولت و غیرقابل پیش‌بینی شدن و عدم ثبات محیط کسب‌وکار برای فعالان اقتصادی، فقدان رویکرد و رویه مشخص برای رسیدگی به مشکلات تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران نیز گریبانگیر فضای کسب و کار کشور بود.



اولین‌هایی بر غلبه بر مشکلات شروع کسب و کار

رئیس مرکز ملی بهبود فضای کسب و کار در ادامه به تشریح اقدامات انجام شده برای غلبه بر این مشکلات پرداخت و اضافه کرد: با توجه به اهمیت موضوع بهبود محیط کسب‌وکار و مشکلات موجود در این زمینه برنامه‌هایی به‌عنوان برنامه‌های راهبردی-عملیاتی وزارت اقتصاد در این زمینه تدوین شد.

وی گفت: مقررات‌زدایی از طریق اصلاح و حذف قوانین و مقررات مخل کسب‌وکار، توسعه و تکمیل درگاه ملی مجوزها، رقابت‌پذیر و پوشه‌بینی‌پذیر کردن اقتصاد، صدور مجوزهای زمین‌پایه با اجرائی مصوبه لایه‌های اطلاعات مکانی و اخذ برخط پاسخ استعلام‌های زمین از درگاه ملی مجوزها در این راستا انجام شد.

ساده سازی شرایط و فرآیند صدور مجوزهای کسب و کار

وی ساده‌سازی شرایط و فرایند صدور مجوزها را یکی از دستاوردهای حاصل شده از این اقدامات برشمرد و گفت: تصویب بیش از ۱۹۴۶ مجوز در هیأت مقررات‌زدایی و بهبود محیط کسب‌وکار، تعیین مجوزهای ثبت‌محور و تأییدمحور، تصویب ۲۸۹۸ مجوز صنفی ک کشور، اصلاح رویه دستگاه‌ها و مراجع صدور مجوز درخصوص هزینه‌های صدور مجوز و

معاون صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایرکشور:

هدف راهبردی صندوق، رشد متوازن ضریب پوشش بیمه در کشور است

معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایرکشور گفت: یکی از اهداف راهبردی صندوق، رشد متوازن ضریب پوشش بیمه در کشور است.

ذبیح‌الله عابدینی در جریان بازدید از جهادانشگاه لرستان، با بیان اینکه صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از ابتدای دولت سیزدهم در نخستین و مهم‌ترین گام، برنامه راهبردی پنج ساله خود را با مشارکت فعال همه ذی‌نفعان کلیدی خود تدوین کرده است.

وی با بیان اینکه اجرائی این برنامه رسماً از ابتدای سال گذشته آغاز شده و به صورت جدی مینای همه اقدامات تحولی صندوق قرار دارد، بیان کرد: یکی از مهم‌ترین موضوعات برای موفقیت در اجرائی برنامه راهبردی همسویی عمودی و افقی است که ما در

صندوق علاوه بر همسویی افقی همه بخش‌ها و حوزه‌های عملیاتی و پشتیبانی در ستاد مرکزی، اقدامات هماهنگی را برای همسویی عمودی از بالاترین سطح یعنی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی تا پایین‌ترین سطوح اجرائی یعنی کارگزاران سراسر کشور پیاده‌سازی

کرده‌ایم. معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایرکشور گفت: نشانه موفقیت صندوق در همسویی عمودی در سطوح بالادستی، رتبه برتر صندوق در ارزیابی کارگروه‌های تخصصی وزارتخانه و اجرائی برنامه‌های تحولی در حوزه‌های منابع انسانی، بهبود فرآیندها و نظام‌های مدیریتی است که در همین راستا، یکی از اهداف راهبردی صندوق رشد متوازن ضریب پوشش بیمه در کشور است.

عابدینی با بیان اینکه برای اجرائی این هدف مهم که در راستای گسترش عدالت اجتماعی و اقتصادی و در راستای اهداف دولت سیزدهم محسوب می‌شود، بیان



شفاف‌سازی هزینه‌ها و کاهش هزینه‌های غیرضروری اداری، ساده‌سازی شناسنامه مجوزهای کسب‌وکار با حذف مدارک مربوط به احراز هویت، حذف امضاهای طلایی در صدور مجوزها، حذف یا کاهش بسیاری از ضوابط مربوط به مترژ در شرایط صدور برخی از مجوزهای کشور، تسهیل شروط مربوط به نیروی انسانی در مجوزهای کسب‌وکار، تکمیل بانک اطلاعاتی لازم‌الاجرا برای ضوابط صدور مجوز و تسهیم و توسعه و انحلال فعالیت برای تمامی مجوزهای صادره در کشور و شفاف‌سازی و قابل رصد کردن فرایندهای اخذ مجوز فعالیت و بخش عمده‌ای از استعلامات بین‌دستگاهی نیز در دولت سیزدهم محقق شد.

سیاح شناسایی قوانین و مقررات و رویه‌های داخلی شامل بخشنامه و آیین‌نامه، دستورالعمل و … و بازیکرد حذف ظرفیت‌گذاری، امضای طلایی و شرایط سخت، غیرشفاف و غیرضروری از شرایط مجوزها توسط هیأت مقررات‌زدایی و بهبود محیط کسب‌وکار را از اقدامات انجام شده در راستای تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار عنوان کرد و ادامه داد: تعداد ۱۱۴۲ شرط و مدرک ناهنجار در کل مجوزها به تفکیک منشأ تصویب، شناسایی شد که حاصل این اقدام، تدوین دو لایحه به‌منظور اصلاح یا حذف ۱۰ ماده قانونی یا در حکم قانون برای تصویب

در مجلس شورای اسلامی و همچنین اصلاح یا حذف ۷۰ مقرره در سطح هیأت وزیران برای تصویب در هیأت وزیران است.
وی اعلام کرد: تعداد ۸۶۹ رویه داخلی نیز شناسایی شد که جهت اصلاح یا حذف، به دستگاه‌های مربوطه ارجاع شده است.
رئیس مرکز ملی بهبود فضای کسب و کار تأکید کرد: تشخیص تعداد ۵۱۱ مجوز مشاغل خانگی، ۲۶۱۴ مجوز صنفی و ۵۷ مجوز دستگاهی به‌صورت ثبت‌محور توسط هیأت مقررات‌زدایی و بهبود محیط کسب‌وکار از میان مجوزهای بارگذاری‌شده از حیث ثبت‌محور بودن یا تأیید محور بودن، به‌گونه‌ای که این مجوزها به‌صورت آتی و الکترونیکی صادرشده و نظارت‌های پیشینی تبدیل به نظارت‌های پسینی شده است.

سیاح با اشاره به بررسی و بازبینی شرایط و جزئیات صدور ۱۷۵۸ مجوز دستگاهی و اصلاح آن‌ها در درگاه ملی مجوزها، اعلام کرد: یکپارچه‌سازی شرایط و جزئیات صدور بیش از ۳۰ هزار رشته شغلی صنفی به ۲۸۴۹ عنوان رشته در کشور، بازطراحی درگاه ملی مجوزهای کشور به آدرس Mojavez.ir، بارگذاری کاربرگ راهنمای صدور مجوزها به تفکیک منشأ تصویب، شناسایی شد که در دسترس عموم مردم، اتصال ۸۲ درگاه تخصصی مرجع صدور به درگاه ملی، ایجاد زیرساخت فرایند

و سامانه تعهدات فرابودجه‌ای سازمان برنامه، مکاتبات متعددی در مراجع ذیصلاح انجام شده و ضمن پیگیری‌های شفاهی و حضوری متعدد، نشست‌های حضوری چندی هم با مسئولان ذیربط در سازمان برنامه و بودجه انجام داده که از جمله نتایج آن تکلیف دولت ثبت بند ب ماده ۲۹ قانون برنامه هفتم توسعه مبنی بر پرداخت بدهی‌های خود به صندوق است. عابدینی گفت: از نکات قابل توجه و ارزنده دیگر که در معاونت توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی انجام می‌شود پیگیری سطوح درآمدی است که طی سال گذشته و سال‌جاری، تلاش‌های بسیاری برای افزایش سطوح درآمدی انجام شد این کار جهت کفایت مستمری مستمری‌گیران صندوق و بهبود مستمری صندوق نسبت به مستمری نهادهای حمایتی انجام شده‌است به طوری‌که رشد سطوح به طور متوسط با ۵۷ درصد رشد برای سال ۱۴۰۲ انجام و با تلاش‌های زیاد مجوز آن از سازمان برنامه و بودجه اخذ شد و این امر برای سال ۱۴۰۳ نیز پیگیری شده و امیدواریم متوسط رشد ۳۵ درصدی برای سال آینده از سوی سازمان برنامه و بودجه تأیید شود.

معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور اضافه کرد: با الحاق ماده ۳۰ به قانون برنامه هفتم مبنی بر "متناسب سازی پرداختی به مستمری بگیران و اصلاح شرط بازنشستگی اختیاری را ده (۱۰) سال سابقه پرداخت حق بیمه و داشتن حداقل سن هفتاد (۷۰) سال سن" این معاونت اقدامات لازم برای برآورد بار مالی پیشنهاد را انجام داد و به صورت مکاتباتی و حضوری پیگیری‌های لازم از مراجع ذیربط را انجام داد که در صورت عدم تأمین بار مالی اجرائی این ماده، در صورت تصویب نهایی، صندوق با چالش در تأمین منابع در اجرائی طرح روبرو می‌شود.

فراخوان شناسایی پیمانکار جهت ساخت سوله برای انبار

شرکت فن آوا کارت در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار برای ساخت سوله برای انبار از طریق بر گزاری مناقصه طبق مشخصات زیر اقدام نماید:

شرح	مقدار	شرح	مقدار
سقف شیروانی با ستون به ارتفاع ۷.۵ متر	۲۱۰ مترمربع	بروزکتور ۲۰۰ وات	۲۰ عدد
دیوار چینی و سیمانکاری	۲۶۰مترمربع	کابل ۴۵۱۰	۱
کفسازی بتنی و اپوکسی	۱۹۰ متر مربع	برق کاری و سیم کشی کل کار	۱
درب ورودی	۲ عدد	لامپ ۶۰×۶۰ با نصب	۱۰ عدد
پنجره دو جداره	۲ عدد	لوله کشی آب و گاز نیم طبقه کل کار	۱
ایجاد نیم طبقه با سرویس بهداشتی و راه پله	۶۰ متر مربع	لوله کشی فاضلاب و چاه کل کار	۱

لذا شرکت های که تمایل به شرکت در مناقصه را دارند می توانند پیشنهاد قیمت خود را به همراه ضمانت نامه معتبر به مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال، در پاکت در بسته و مهرور و مهر امضاء نموده و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ به دبیر خانه این شرکت به آدرس تهران، میدان آرژانتین خیابان الوند کوجه ۲۹ پلاک ۲ تحویل نمایند.

رئیس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار اعلام کرد

حذف ۱۱۴۲ شرط و مدرک ناهنجار از صدور مجوزهای کسب و کار

وی افزود: شکایات واصله شامل حدود ۴۰۰۰ راهنمایی متقاضی، ۱۷۰۰ تأخیر در تعیین تکلیف درخواست مجوز، ۳۰۰۰ مشکل فنی، ۳۰۰۰ شکایت ناقص و یا غیرمستند و ۳۰۰ شکایت مستند است. رئیس مرکز ملی بهبود فضای کسب و کار یادآور شد: در راستای کاهش تعداد شکایات ورودی و حل مشکلات متقاضیان و جلوگیری از تخلف مراجع صدور مجوزها، علاوه بر ارتباط و پیگیری مستمر از کارشناسان پاسخگوی شکایات در تمامی دستگاه‌های تخصصی و واحدهای استانی آن‌ها، سلسله جلساتی به‌منظور ایجاد همکاری بیشتر و فعال‌سازی و آموزش کارشناسان پاسخگو، تکمیل تخصصی تدارک دیده شده و درحال برگزاری است.

به گفته وی پس از مذاکرات متعدد با دادستانی و ایجاد رویه قضایی در این زمینه، تاکنون بالغ بر ۶۰ مورد جرم و تخلف به مراجع قضایی و شبه‌قضایی اعلام جرم شده است.
پاسخ به ۴۵۷ درخواست فعالان اقتصادی
وی به تشکیل ستاد رفع موانع تولید و سرمایه‌گذاری در حوزه وزارت اقتصاد هم اشاره کرد و ادامه داد: با برگزاری ۱۷ نشست تخصصی با حضور وزیر اقتصاد و فعالان اقتصادی، ۴۵۷ درخواست از بخش خصوصی یعنی کارآفرینان و فعالین اقتصادی، دریافت شد که حدود ۱۶۰ مورد از آن حل شده و مابقی در حال بررسی است.

وی اظهار امیدواری کرد که در ادامه این مسیر صدور کلیه مجوزها به‌صورت کاملاً الکترونیکی، تبدیل کلیه مجوزهای کاغذی به الکترونیکی، کشف قوانین، مقررات و رویه‌های مخل کسب‌وکار در بیش از ۱۰ حوزه و اصلاح آن‌ها با تدوین لایحه برای طرح در هیأت دولت یا مجلس و ارائه پیشنهاد اصلاح فرایندها به هیأت مقررات‌زدایی و در نهایت پیش‌بینی‌پذیر کردن اقتصاد برای فعالان اقتصادی با اجرای کامل مواد (۲۴) و (۳۰) قانون بهبود مستمر محیط کسب‌وکار محقق شود.

رئیس مرکز ملی بهبود فضای کسب و کار تأکید کرد: شروع آسان کسب‌وکار ازطریق سهولت و شفافیت در اخذ مجوزها، فراهم کردن امکان رشد بنگاه‌های ایجاد شده ازطریق بهبود محیط قانونی کسب‌وکار و ایجاد سرمایه اجتماعی به جهت پاسخ‌گویی حاکمیت در حوزه صدور مجوزهای کسب‌وکار از مهمترین نتایج ملموسی است که اقدامات این حوزه در زندگی مردم به همراه داشته است.

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین کالا ۱۶۱/ت ک آ ج/۲۰۲/۱۴

شناسه آگهی: ۱۶۶۳۰۷۲

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (خرید ۴ عدد کاروان با شاسی چرخدار و قابل حمل کاشنده) به شماره(۲۰۰۹۲۲۲۸۰۰۰۵۳۷) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گز ار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناداستعلامارزیابی کیفی تاار سال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.seladiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای آردس الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴/۰۲/۲۰۲۱می باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۰ امتیاز می باشد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴/۰۲/۲۱ تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۲۲/۰۲/۱۴ مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۲۲/۰۲/۱۴

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس: استان خوزستان – شهرستان امیدیه – بلوار نفت – شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری /اداره تدارکات و امور کالا
فکس: ۰۶۱۵۲۶۲۴۶۸۳
تلفنکس: ۰۶۱۵۲۶۲۰۸۹۷
تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۲۲۲۳
داخلی:۲۲۱۰
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۳۴۲۰۰۱
دکتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۲۷۶-۸۸۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

آگهی مزایده عمومی کد آگهی ۹-۱۴۰۲

سازمان سیمان منطقه‌ای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به‌شرکتها و کانونهای تبلیغاتی واجد شرایط به‌صورت تدارکات‌نوسال ششمی واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مزایده انبار ۲۰ عدد تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر	انبار	جهت	ایراد	مبلغ انبار و قیمت پایه کارشمار برای دو سال شمسی (ریال)	مبلغ سیزده به (ریال)
۱		بلوار علامه جعفری	تابلو عرشه بل مکتبزه (بدون حلقه پتکداری)	شمال به جنوب	۴۵	۱۱۹۲۰,۰۰۰/۰۰۰۰۰۰	۵۹۷۰,۰۰۰/۰۰۰۰۰۰
۲			تابلو عرشه بل مکتبزه (بدون حلقه پتکداری)	جنوب به شمال (پوشش گیاهی)	۵۴		
۳		بلوار مومن – جنب دانشگاه آزاد	تابلو عرشه بل ساه (همراه حلقه پتکداری)	شرق به غرب	۳۶		
۴			تابلو عرشه بل ساه (همراه حلقه پتکداری)	غرب به شرقی	۴۲		
۵		خیابان شهید بهشتی	تابلو عرشه بل ساه (همراه حلقه پتکداری)	ازسپدان شهدا موافق	۳۶		
۶			تابلو عرشه بل ساه (همراه حلقه پتکداری)	ازسپدان شهناحلقف	۳۶		
۷			تابلو عرشه بل ساه (همراه حلقه پتکداری)	از چهارراه مظلانی موافق	۳۶		
۸			تابلو عرشه بل ساه (همراه حلقه پتکداری)	از چهارراه مظلانی مخالف	۳۶		
۹		محوطه ترمینال شهید کلاتری رودی بر کر	بیلورد	سمت راست	۲۲		
۱۰		چهل و پنج متری کاخ روبروی شیرینی تپا	بیلورد	سمت چپ	۲۲		
۱۱			بیلورد	ارستخ بل شهیدای فواص	۲۲		
۱۲			بیلورد	ارستخ از افغان (پوشش گیاهی)	۲۲		
۱۳			بیلورد	رفورد (پوشش گیاهی)	۲۲		
۱۴			بیلورد	جنوب به شمال	۲۲		
۱۵			بیلورد	شمال به جنوب	۲۲		
۱۶			بیلورد	شمال به جنوب	۲۲		
۱۷			بیلورد	چپاوس به کرخ	۲۲		
۱۸			بیلورد	کرخ به چپاوس	۲۸		
۱۹		بیلورد ۷ شکل بیلقان	بیلورد		۲۸		
۲۰			بیلورد	کرخ به چپاوس	۲۸		

۱-مقتضای موظف است جهت اخذ مدارک شرکت در مزایده عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.seladiran.ir مراجعه نماید.

۲-شرایط متقاضی:

۱-انحصاری حقوقی:شرایط شرکت در مزایده عمومی(من حاضر) فرم اقرار و تعهدنامه وفرم‌های بر که پیشنهاد قیمت میباشدکه باید به‌همانی جهت امضای صاحبان امضا برسد(مطابق آخرین بیه مندرج در روزنامه رسمی) – تصویر کامل اسامنامه بر تپ – تصویر کارت ملی – کتبی یا ششماه امضاء هیئت مدیره – تصویر آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی کشور – ارائه گواهینامه اقتصادی و مالیات بر ارزش افزوده (در صورت شامل بودن قبل از انعقاد قرارداد در یافت می شود) . – ارائه بر نامه مجوز فعالیت از اداره بار شاداسلامی دارای اعتبار نام شرکت با یاد نگار حق امضا یا با بگر امضاء هیئت مدیره و مدیر عامل مورد قبول میباشد.

۲-انحصاری حقوقی: شرایط شرکت در مزایده عمومی (من حاضر) فرم اقرار و تعهدنامه وفرم‌های بر که پیشنهاد قیمت میباشد که باید به‌همانی جهت امضای صاحبان امضا برسد – تصویر کارت ملی و شناسنامه – ارائه گواهینامه اقتصادی و مالیات بر ارزش افزوده (در صورت شامل بودن قبل از انعقاد قرارداد در یافت میشود) . – ارائه بر نامه یا مجوز فعالیت از اداره بار شاداسلامی دارای اعتبار.

۳-انحصاری حقوقی و حقوقی که اقامتگاه آنها در سایر استانها بوده و امجوز های اخذ شده از سایر استانها را دارند در صورت برنده شدن قبل از انعقاد قرارداد

۴-موظف به اخذ تأییدیه های قانونی و اعلام نامندگی و یا شهردار استان یا همکاران یا اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز میباشد و در غیر این صورت مسئولیت عهده داران داد و ستد مناقصه شرکت در مزایده می باشد.

۵-سازمان تهیه عید یابت عقد قرارداد داد و ستد مناقصه شرکت در مزایده می باشد.

۶-فرار دادها و روابط عمومی سازمان سیمان منطقه‌ای شهرداری کرج هیچگونه

صنعت، معدن و تجارت ۳

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

یکپارچه ثبت درخواست، ارجاع درخواست به درگاه تخصصی تا صدور یا عدم‌صدور مجوز از درگاه ملی، نظارت و پایش سیستمی بر زمان صدور مجوزها و دلایل عدم صدور در راستای شفافیت و سهولت در صدور مجوزهای کسب و کار انجام شد.
وی اضافه کرد: همچنین انجام ۱۸ استعلام پایه و برخط در درگاه ملی مجوزها برای حذف کاغذی مدارک و عدم مراجعه حضوری متقاضی ازجمله سرویس‌های احراز هویت اشخاص حقیقی یا حقوقی و اتباع خارجی، استعلام‌های سوپیشینه، گواهی ۱۸۶ مالیاتی، نظام وظیفه، مدرک تحصیلی، گواهی صلاحیت بهداشتی برای اصناف و مشاغل خانگی، ایثارگری، احراز نشانی و…، تخصیص شناسه یکتای قابل استعلام برای مجوزهای صادره، راه‌اندازی بانک اطلاعات کسب‌وکار برای دسترسی عموم به اطلاعات فعالان اقتصادی، ایجاد زیرساخت صدور مجوزهای ثبت‌محور در درگاه ملی مجوزها ازجمله صدور در لحظه مجوزهای مشاغل خانگی، فعالیت خانه مسافر و فعالیت صید و صیادی، راه‌اندازی زیرسامانه شکایات برای متقاضیان درخواست‌کننده مجوز، عملیاتی کردن فرایند صدور شناسه یکتا برای تمامی مجوزهای قدیمی و درج در بانک اطلاعات کسب‌وکار، ایجاد زیرساخت ارائه داشبورده گزارشات برای مراجع صدور ادارات کل استانی و استانداری‌ها، ایجاد زیرساخت استعلام اصالت شناسه یکتای مجوزهای صادره برای ارائه خدمت دستگاه‌های اجرائی به متقاضیان نیز در همین راستا انجام شده است.

نظارت و گزارش دهی منظم از عملکرد دستگاه های صادر کننده مجوز

وی با اشاره به فراهم شدن امکان ارزیابی

عملکرد مراجع صدور مجوز در فرایند صدور و انتشار گزارش‌های مرتبط اشاره کرد و گفت: تا این تاریخ بیش از ۲.۵۷۷.۰۰۰ درخواست در درگاه ثبت و بیش از ۱.۳۸۳.۰۰۰ مجوز به‌صورت کاملاً الکترونیکی از طریق درگاه ملی مجوزها صادر شده است.

۱۳ هزار شکایت مردمی پاسخ داده شد

سیاح یادآور شد: با فراهم شدن امکان ثبت شکایات مردمی در درگاه ملی مجوزها، تیم پاسخگوی شکایات مرکز در مجموع بالغ بر ۱۳۰۰۰ شکایات مردمی را بررسی و جهت تهیه پاسخ و رفع اشکال گزارش‌شده توسط متقاضیان، راهنمایی‌ها و پیگیری‌های لازم را به انجام رسانده است.

فولاد مبارکه قرارداد احداث خط ۴.۲ هزار میلیارد تومانی بست

شرکت فولاد مبارکه قرارداد احداث خط ورق رنگی لوازم خانگی به ظرفیت ۱۲۰ هزار تن در سال به ارزش ۴.۲ هزار میلیارد تومان منعقد کرد.

به گزارش پایگاه خبری بورس پرس، شرکت فولاد مبارکه از انعقاد قرارداد احداث خط ورق رنگی لوازم خانگی به ظرفیت ۱۲۰ هزار تن در سال و به ارزش ۴.۲ هزار میلیارد تومان خبر داد و با توقف نماد، آماده بازگشایی برای فردا شد.

بر اساس این گزارش، "فولاد" اعلام کرد: قرارداد احداث خط ورق رنگی لوازم خانگی به ظرفیت ۱۲۰ هزار تن در سال با شرکت مهندسی بین المللی به ارزش ۴.۲ هزار میلیارد تومان منعقد شد. تاریخ مؤثر اجرای قرارداد از ۷ بهمن سال ۱۴۰۴ در نظر گرفته می شود.

سفارش ۱۶۱ میلیون دلاری ساخت ۱۴ کشتی جدید به دو شرکت داخلی

مدیرعامل شرکت بورسی کشتیرانی از سفارش ساخت ۱۰ فروند شناور به ارزش ۸۶ میلیون دلار و مذاکره برای ۴ فروند کشتی دیگر به ارزش ۷۵ میلیون دلار به دو شرکت داخلی خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بورس پرس، محمدرضا مدرس خیابانی از عقد قرارداد ساخت کشتی خبر داد و گفت: سفارش ساخت ۱۰ فروند شناور به ارزش ۸۶ میلیون دلار به سازندگان داخلی شده که شامل ۴ فروند در شرکت صدرا نکا و ۶ فروند در کشتی سازی اروندان است. علاوه بر این مذاکرات قرارداد ساخت ۴ فروند کشتی دیگر به ارزش تقریبی ۷۵ میلیون دلار در جریان است.

وی ادامه داد: جوان سازی ۱۵ فروند از کشتی های کشتیرانی دریای خزر در حین تعمیرات ادواری با تعویض حدود ۱۰۰۰ تن ورق و سازه کشتی، خرید ۶۶ هزار کانتینر به ارزش ۱۶۶ میلیون دلار و حل مشکلات و پاسخگویی به نیاز بسیاری از واردکنندگان و صادرکنندگان در کمبود کانتینر و تامین تجهیزات از دیگر اقدامات "حکشتی" در راستای توسعه ساخت داخل است.

مدرس خیابانی افزود: بیش از ۸۰ درصد کل نیازمندی های ناوگان کشتیرانی در زمینه سوخت، ملزومات، نیروی انسانی، بیمه، کلاس شناورها و تعمیرات از داخل تامین می شود. از خروج سالانه بیش از ۳۰۰ میلیون دلار ارز جلوگیری می شود.

در بازدید وزیر صنعت، معدن، تجارت از شرکت سایپا مطرح شد؛ انقلاب پروژه های برقی محصولات جدید گروه خودروسازی سایپا



در سایت روزنامه بخوابید



جدید آریا در حال انجام استانداردهای نهایی است.

در این مراسم مدیرعامل گروه سایپا، افق گروه سایپا در سال های آتی به جهت تغییر رویکرد، توسعه

محصول به سمت خودروهای هیبرید و برقی با در نظر گرفتن تنوع طراحی، محصول و تولید خودروهای ایمن تر تا مطرح کرد. علاوه بر این گزارشی از روند بهره وری طی ۲۵ ماه گذشته در گروه سایپا ارائه شد. در این خصوص بهره وری گروه سایپا بهبود قابل توجهی یافته به نحوی که هزینه های تولید (دستمزد و سربار) در شش ماه اول سال جاری به ۶۸ درصد (سال ۱۴۰۰ این عدد ۱۱۲ درصد بود) رسیده و همچنین شاخص مهم نیروی انسانی با محاسبه هزینه تبدیل هر خودرو ۴۰ درصد شده

است. همچنین گروه سایپا تحریم های ظالمانه را به یک فرصت تبدیل کرده و توانسته در سال جاری ۴۰۰۰ میلیارد تومان صرفه جویی ارزی را رقم بزند؛ سال گذشته رقم صرفه جویی ارزی ۲۵۰۰ میلیارد تومان بود. در این راستا پیش بینی شده که فروش گروه سایپا تا پایان سال جاری به ۱۶۰ همت برسد؛ سال گذشته عدد یاد شده ۹۱ همت بود.

در ادامه گزارشی از عملکرد دولت و مجلس نسبت به واردات خودروهای به روز اقدام کرده، ارائه شد. در این حوزه گروه سایپا تا کنون ۳ هزار خودرو چانگان و زوتی را وارد کشور کرده که بخش قابل توجهی از خودروها تحویل مشتریان شده و ۱۰ هزار دستگاه خودرو نیز

در فرایند حمل است. همچنین تا کنون ۱۰ هزار خودرو برقی و هیبریدی ثبت سفارش شده که از این تعداد، مراحل تکمیلی ۲ هزار دستگاه آن انجام شده و خودروها آماده حمل هستند.

گفتنی است در حاشیه بازدید وزیر صمت، به صورت نمادین ۵ دستگاه خودروی چانگان CS۵۵ پلاس به مشتریان محترم گروه سایپا تحویل داده شد. قرار است از فردا تحویل ۶۱۰ دستگاه خودروی CS۵۵ پلاس به مشتریان آغاز شود. همچنین گروه خودروسازی سایپا برنامه پیش فروش ۴۰۰۰ دستگاه خودرو CS۵۵ پلاس و ۲۰۰۰ دستگاه خودرو CS۳۵ پلاس را برای مشتریان که در مرحله جدید در سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی در حال ثبت نام هستند، برنامه ریزی کرده است.

سرمایه همراه اول به ۸۹۲۰ میلیارد تومان افزایش یافت

با موافقت اکثریت سهامداران حاضر در مجمع عمومی فوق العاده همراه اول، سرمایه ثبتی شرکت ارتباطات سیار ایران به ۸۹۲۰ میلیارد تومان افزایش یافت.

به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت ارتباطات سیار ایران روز گذشته با حضور ۹۱ درصدی سهامداران و به ریاست علی بقایی رییس هیات مدیره این شرکت در ساختمان ستاره ونک تهران برگزار شد. تصمیم گیری درباره «افزایش سرمایه»، تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس و سایر مواردی که در صلاحیت تصمیم گیری مجمع عمومی فوق العاده است، از جمله دستورانی بود که با اکثریت آراء در تمامی بندها به تصویب رسید.

در این مجمع ضمن ارائه گزارشی اجمالی از وضعیت شاخص های مالی همراه اول، به اهمیت دلیل ارائه پیشنهاد افزایش سرمایه چهار هزار میلیارد تومانی به شرح ۱۴۰۰ میلیارد تومان از محل سود انباشته و ۲۶۰۰ میلیارد تومان از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران نیز پرداخته شد. سیدعباس نوربخش، معاون مالی و تدارکاتی همراه اول با بیان اینکه اصولاً تصمیم به افزایش سرمایه اقدامی مثبت در راستای تأمین منافع آتی سهامداران است زیرا منابع مالی جدید در طرح های توسعه ای به کار گرفته می شود که در نهایت این طرح جدید منجر به کسب سود برای شرکت می شود، گفت: شرکت ارتباطات سیار ایران در سال های ۱۳۹۳، ۱۳۹۴، ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ به ترتیب افزایش سرمایه های ۲۰۰، ۵۶۰، ۹۶۰ و ۲۸۰۰ میلیارد تومانی داشته است.

امروز نیز با هدف بهره مندی از معافیت مالیاتی حدوداً ۳۰۰ میلیارد تومانی، پیشنهاد افزایش سرمایه ۱۴۰۰ میلیارد تومانی از محل سود انباشته مورد موافقت سهامداران قرار گرفت و سرمایه شرکت ارتباطات سیار ایران را ۱۸/۶ درصد افزایش به ۸۹۲۰ میلیارد تومان رساند.

همچنین افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران به مبلغ ۲۶۰۰ میلیارد تومان به مدت ۱۴۰۰ سال در اختیار هیات مدیره شرکت قرار گرفت. سهامداران حاضر و برخط که از طریق live.mci.ir پیگیر مجمع عمومی فوق العاده همراه اول بودند، ضمن طرح درخواست و سوالات فنی و تخصصی از مدیرعامل و معاون مالی و تدارکاتی همراه اول که تماماً توسط مهدی اخوان بهابادی و سیدعباس نوربخش پاسخ داده شد، در پایان با تمامی بندهای دستور جلسه موافقت کردند.

فراخوان یک مرحله ایی تجدید مناقصه عمومی نوبت اول احداث پیست اسکیت به همراه سکوی تماشاگران شهر بابک



شهرداری شهر بابک در نظر دارد طبق بند ۲ صورت جلسه شماره ۰۶ مورخ شورای محترم اسلامی شهر احداث پیست اسکیت به همراه سکوی تماشاگران را با بر آورد اولیه ۵۷۰.۷۸۳.۷۰۰ ریال از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به شماره ثبت سامانه ۰۵۱۶۰۰۰۳۰۰۲۰۰۲ را برگزار نماید. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵.۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر می باشد. مناقصه گران بایستی دارای حداقل رتبه ۵ ابنیه سازمان برقی برنامه و بودجه باشند. کلیه مراحل مناقصه از در یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و در یافت گواهی امضای الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مناقصه گران بایستی اسناد مناقصه را از طریق سامانه دریافت و با توجه به مندرجات اسناد و شرایط مناقصه، مدارک در خواستی را شامل پاکت (الف، ب، ج) بصورت فایل pdf تا ساعت ۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ در سامانه اسکن و بارگذاری نمایند.

توجه: چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاض به مبادله پیمان نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

– تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ می باشد.
– مهلت دریافت اسناد از سامانه: تا ساعت ۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ می باشد
– مهلت ارسال پیشنهادات از طریق سامانه: تا ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ می باشد.
– دستگاه مناقصه گذار به آدرس: استان کرمان – شهر بابک – بلوار شهدای هفتم تیر ساختمان شهرداری شهر بابک کد پستی ۷۷۵۱۸۱۱۱۷۷ و تلفن تماس ۰۳۴۳۴۱۲۲۰۰۶

– بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ در محل دفتر شهردار به آدرس دستگاه مناقصه گذار می باشد.
– اطلاعات تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۲۱-۴۹۲۴ و دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷-۸۵۱۹۳۷۶۸ شناسه آگهی: ۱۶۶۵۶۹۶

شهرداری شهر بابک

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد ارقام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تامین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	شماره ۲۰۰۲۰۹۷۲۲۴۰۰۰۴۵
شماره مناقصه و تقاضا	تقاضای ۱Z - 3427896024 - R2 مناقصه شماره ۰۲/۰۱ R2
موضوع مناقصه / شرح مختصر ارقام درخواستی	خرید آنالایزر پساب
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	مبلغ ۱۴/۸۷۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲ ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می باشد.
مبلغ برآوردی مناقصه	۷۰۰/۰۰۰ یورو مربوط به بخش خرید و ۳۰۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مربوط به اجرای پروژه
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	۱۰ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.
آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد	طرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.
آخرین مهلت بازگشایی پیشنهادات فنی / مالی در سامانه ستاد	پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.
آدرس مناقصه گزار	استان بوشهر، عملویه، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، ساختمان ستاد، مدیریت بازرگانی، اتاق ۲۴۰

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.spgc.ir مراجعه و یا با شماره تلفن های (۲۸۹۶-۲۹۹۴-۳۸۹۴-۳۹۹۵) ۰۷۷ ۳۱۳۱ تماس حاصل فرمایند.
شناسه آگهی: ۱۶۶۳۹۶

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهی مناقصه (نوبت اول / دوم) فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ایی



موضوع مناقصه: خرید مربوط به شرح ذیل : BREAK OUT AND MAKE UP UNIT AND HYDRAULIC JAR TESTER : مشخصات مناقصه:

نام مناقصه گزار	شماره تقاضا / مناقصه	مبلغ برآورد (یورو)	شماره فراخوان
شرکت ملی حفاری ایران	Tender No.: FP/17-02/297 Indent No.: 43-22-016448002	۱۰۷,۱۰۰	۲۰۰۲۰۹۳۹۸۵۰۰۱۲۶۴

روش ارزیابی کیفی مناقصه گران:

روش ارزیابی	بر اساس کسب حداقل امتیاز (۵۰) مربوط به معیارهای موجود در اعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.
-------------	--

نحوه در یافت اسناد مناقصه:

تاریخ شروع دریافت	توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت. (از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵)
آخرین مهلت تحویل اسناد	۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اعلام های ارزیابی کیفی. (تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰)
آدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات	آدرس: اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول - سالن ۱۱۳ اداره تدارکات خارجی کالا- آقای منصوری / سرکار خانم منافی- شماره تماس: ۰۶۱۳۴۱۴۸۶۱۵ - ۰۶۱۳۴۱۴۸۶۵۶

تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار):

مبلغ تضمین	۵,۳۵۵ یورو
انواع تضمین قابل قبول	طبق تبصره ماده ۹ آیین نامه تضمین معاملات دولتی اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانتنامه ارزی ضمانتنامه ریالی بانکی بر اساس نرخ تسعیر بانک مرکزی جمهوری اسلامی سامانه نیما قابل احصاء از جدول نرخ فروش میانگین موزون حواله ارزی مندرج در سامانه سنا (www.sanarate.ir) زمان تسلیم پیشنهاد ارائه نمایند. ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲ ت/۵۰۶۵۹ ه تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ و اصلاحات بعدی آن. در خصوص ضمانتنامه های ارزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶ تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران (شماره شبای ۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶-۰۶۱۳۴۱۴۸۵۸۰-۰۶۱۳۴۱۴۸۵۶۹۰)
مدت اعتبار پیشنهاد / تضمین	۹۰ روز (برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)
محل تحویل ضمانتنامه	اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول پارت B - اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۰۶۱۳۴۱۴۸۵۸۰-۰۶۱۳۴۱۴۸۵۶۹۰

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۶۶۱۳۳۰

اداره تدارکات خارجی کالا

اخبار

امضای قراردادهای فناورانه به ارزش ۸۰۰ میلیارد تومان در مناطق نفت‌خیز جنوب

رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با بیان اینکه قراردادهای فناورانه طی دو سال اخیر در این شرکت به ارزش تقریبی ۸۰۰ میلیارد تومان است، گفت: این قراردادها در مجموع ۱۷ میلیون یورو صرفه‌جویی ارزی به همراه داشته و بیش از ۱۹۰ موقعیت شغلی مستقیم در حوزه دانش‌بنیانی ایجاد کرده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران به نقل از شانا، محمد گلستان‌باغ با بیان اینکه شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به‌منظور تأمین نیازهای فناورانه، راهبردی و تحریمی، سطح ارتباطات علمی و مالی خود را با شرکت‌ها و مؤسسه‌های دانش‌بنیان افزایش داده است، اظهار کرد: این شرکت در دومین رویداد پتروک به‌عنوان شرکت برتر صنعت نفت در اجراء قانون تولید بار اول معرفی شد که این نشان از اهمیت و جایگاه شرکت‌های دانش‌بنیان در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب دارد.

وی ادامه داد: طراحی، ساخت داخلی و ارائه خدمات «پلاگ متورم‌شونده» قابل نصب و برداشت در محدوده سایزهای ۱٫۶۹ تا ۳ اینچ یکی از قراردادهای بار اول در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب است که با توجه به قابلیت انبساط بالا، امکان انجام عملیات انتخابی، تعمیر و ایمن‌سازی چاه بدون صرف هزینه‌های زیاد جهت بیرون کشیدن رشته تکمیلی را فراهم می‌سازد. پلاگ متورم‌شونده توسط از طریق لوله مغزی سیار با هدف قطع موقت جریان و ارتباط لایه‌ها در چاه‌های چداره پوش به درون چاه رانده و پس از نصب در عمق مناسب، عملیات انتخابی مورد نظر (اسیدکاری، تزریق زل، چاه آزمایشی و…) روی چاه انجام و در صورت نیاز دوباره دستگاه لوله مغزی سیار با ویلارین با پلاگ درگیر شده و پس از جداسازی از چاه خارج و بازیابی می‌شود.

۳ سیال پایدارکننده شیل‌های حفاری سازگار با محیط زیست
رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با بیان اینکه طراحی و ارزیابی میدانی سیال پایدارکننده شیل‌های حفاری با نام تجاری (NACOL) یکی دیگر از قراردادهای بار اول در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و جایگزین گل روغنی در ابعاد نانو و سازگار با محیط زیست است که محدودیت وزن گل ندارد، اظهار کرد: این ماده افزون بر صرفه‌جویی اقتصادی ناشی از واردات، به‌دلیل سازگاری با محیط زیست هزینه پاکسازی کمتری نسبت به گل روغنی دارد. گلستان‌باغ با اشاره به قرارداد بومی‌سازی مواد جلوگیری‌کننده از هزرزروی سیال حفاری (Ligno Seal) و کنترل‌کننده هزرزوی سیال حفاری (Spark Seal و Stone Seal) متناسب با فرکچر سازشهای متفاوت در لایه‌ها و سنگ مخزن مناطق نفت و گاز ایران گفت: مواد کنترل‌کننده هزرزوی سیال حفاری می‌تواند از مکانیسم‌های مختلف وارد سازندهای تراوا شوند و به روش‌های مختلف از هزرزوی سیال مانع‌نا ی شدت آن را کنترل کنند. این مواد می‌تواند افزون بر جلوگیری از آسیب سازندگی و انقباضات دکل‌ها و کاهش زمان‌های از دست رفته، باعث صرفه‌جویی در هدرفتن حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار شکه گل حفاری در سال شود.

وی با بیان اینکه قرارداد طراحی و تولید، آموزش و خدمات رفع باگ نرم‌افزار جامع اسیدکاری در سازندهای کربناته و ماسه سنگی (AcidPro) یکی از قراردادهای ساخت بار اولی است که در دو سال اخیر در این شرکت اجرایی شده، اظهار کرد: نرم‌افزار جامع اسیدکاری (AcidPro) به‌منظور مدل‌کردن و طراحی عملیات اسیدکاری چاه به‌کار می‌رود، این نرم‌افزار قادر است بر اساس الگوهای حل معتبر و با استفاده از داده‌های ورودی شامل اطلاعات چاه، مخزن و سیالات اسیدکاری، با شبیه‌سازی نرخ بهینه اسیدکاری و طراحی و راستی‌آزمایی نتایج آزمایشگاهی در مقیاس مغزه با در نظر گرفتن توزیع خواص سنگ (تخلخل، تراوایی، …) نتیجه حاصل از فرآیند اسیدکاری را پیش‌بینی‌کند.

رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با اشاره به اینکه محصول تولیدی پروژه استفاده از خدمات طراحی، توسعه، تحویل و پشتیبانی نرم‌افزار یکپارچه مهندسی بهره‌برداری (Promate)، نرم‌افزار جامع مهندسی بهره‌برداری در صنایع بالادستی نفت و گاز است، اظهار کرد: این نرم‌افزار برای مهندسی بهره‌برداری در نفت طراحی می‌شود که نرم‌افزاری یکپارچه و قدرتمند در زمینه تجزیه و تحلیل مخزن برای نظارت و مدیریت روزانه میدان‌ها و پیش‌بینی تولید آینده نفت و گاز در این میدان‌های نفتی است. وی یکی از مهم‌ترین قراردادهای ساخت بار اول در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب را طراحی، نصب و راهاندازی چهار دستگاه چندفازی (Perfa۲۳) برشمرد و افزود: این پروژه شامل چهار دستگاه پمپ چندفازی به همراه سیستم هیدرولیک، سامانه برق و کنترل، برنامه‌نویسی سیستم کنترل و EWS در کارخانه پمپ چندفازی اهواز ۴ شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون است.

افزایش ۱۵ هزار بشکله‌ای نفت در روز با بومی‌سازی پمپ‌های چندفازی
رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب ادامه داد: فاز نخست این پروژه، با نصب و راهاندازی یک مجموعه پمپ چندفازی که منجر به افزایش تولید ۵ هزار بشکه در روز می‌شود، انجام شده است و با نصب و راه‌اندازی هر چهار مجموعه پمپ، نگهداشت و افزایش تولید با احیا و راه‌اندازی چاه‌های کم‌فشار مرحله دوم پتنگستانی با درصد گاز تولیدی بالا، مقدار ۱۵ هزار بشکه در روز را در پی خواهد داشت.

گلستان‌باغ درباره دیگر قرارداد تولید بار اول با موضوع ساخت و ارائه خدمات سامانه سیر جریان‌سنج چندفازی مبتنی بر مکانیسم GLCC اظهار کرد: جریان‌سنج چندفازی وسیله‌ای برای اندازه‌گیری مقدار جریان فازی‌های تشکیل‌دهنده سیال تولیدی چاه است که با نصب این وسیله در مسیر انتشعایی از خط اصلی مقدار آب، گاز و نفت به‌صورت لحظه‌ای اندازه‌گیری می‌شود. در سال‌های اخیر استفاده از جریان‌سنج‌های چندفازی (MPFFM) به‌صورت قابل توجهی در صنعت نفت و گاز در سطح دنیا روزه گسترش است، سامانه سیار جریان‌سنج چندفازی مبتنی بر سازوکار (GLCC) با توجه به فناوری‌های موجود و استفاده از مکانیسم GLCC که به‌واسطه تفکیک و اندازه‌گیری همزمان دبی سه فاز آب، نفت و گاز جریان‌سنجی سه فازی را به‌صورت برخط انجام می‌دهد، گزینه‌ای بهینه و با صرئه اقتصادی قابل قبول برای انجام جریان‌سنج چندفازی است که قرارداد تولیدی، ساخت و ارائه خدمات این سامانه در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب اجرایی شده است. وی افزود: طراحی و توسعه سامانه اطلاعات مکانی (GIS) نقشه‌برداری روی بستر (Geobox) یکی دیگر از قراردادهای ساخت بار اول شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب است، ژئوپاکس نخستین GIS کشور است که بر مبنای فناوری رایشان ابری ساخته شده و با ارائه یک زیرساخت بین‌المللی، مدرن و استاندارد و در عین حال امن و کارآمد به همه کاربران خود اعم از سازمان‌ها، کسب‌وکارها و انحصار در مدیریت داده‌های مکان‌محور کمک می‌کند. ژئوپاکس در واقع یک زیرساخت مکانی ابری (PaaS) است که از یک سو داده‌های مکان‌محور را میزبانی و از سوی دیگر امکان انتشار و به اشتراک‌گذاری آنها را به‌صورت انواع ژئوسرویس که شامل سرویس‌های داده‌ای، سرویس‌های نقشه‌ای و سرویس‌های پردازشی است فراهم می‌کند.



فرزین سوادکوهی

صنعت پتروشیمی ایران از ناحیه سیاست‌های پرخطای حاکمیتی به نهایت آسیب‌پذیری خود رسیده است.یک نگاه به وضعیت تولید و صادرات محصولات پتروشیمی نشان می دهد این گذاره نه دروغ است و نه اغراق.هیبت بازاری یک مدام در رینگ مشت زنی رقابتی جهانی در حال زد و خورد است حالا از سوی سیاست گذاران داخلی در حالی “ناک آوت” می شود که پیش از آن، از رقیب خارجی “ناک آوت” شده بود.

قیمت گذاری دستوری خوراک، جیره بندی قطره چکانی گاز، قوانین دست و پا گیر خلق الساعه و یک بام و دو هوا بودن اهل قدرت برای صنعتی که همچنان بیشترین عایدی اقتصادی کشور را رقم می زند آنقدر شگفت آور است که گاهی از فرط حقیقی بودن ، آن را باور نمی کنی. در کجای جهان دیده شده که خوراک گازی صنایع تولیدی را قطع کنند و آن را به دورترین دهات کشور برسانند تا سوزانده شوند و این هستی سوزی ویرانگر تا همیشه ادامه پیدا کند؟

براستی در کدام جغرافیا دیده اید که بقالی بگوید ماست من برای کس است؟

کدام بنگاه اقتصادی دنیا مثل شرکت

ذبح صنعت پتروشیمی در اتاق فکر بی فکران



های تولید نفت و گاز و بنزین ایران در حالی که مردم کالای تولیدیشان را نخرند؟! دراین دیار اما شرکت گاز میگوید گاز من ترش است،حالا من تولید میکنم ولی شما بلاغیرتا مصرف نکنید. جل الخالق!

کلی سرمایه گذاری شده که شرکت های پتروشیمی، گاز خطرناک ظاهرا بی فایده چاه های استخراجی را تبدیل به مواد و مصالحی کنند که ده ها و گاهی صدها برابر ارزشمندی بیشتری پیدا بکند تا اقتصاد کشور از آن سود ببرد اما در ایران شیور از آن سر گذاشدم می زنند.

پیش از این تصمیم گیران بدون اینکه حالی از بخش خصوصی پتروشیمی ببرسند خودشان بریده بودند و دوخته بودند که از فرمول قیمتگذاری وزارت نفت تخطی کنند و بعد که سر وصدای همه در آمد دوباره به این فرمول بازگشتند.آتهم فرمولی که البته با دودوتا چهارتای هاب اروپایی- که اصولا سازه دیگر می زند- تفاوت هایی داشته و هیچ دردی از قیمت گذاری ایرانی دوا نمی کرد .

با این حال اهل تولید همین را هم به مرگ گرفته بودند که به تری رضی شوند تا از این بیشتر متضرر نشوند.

دکتر رئیسی در نشست با مدیران مناطق آزاد و ویژه کشور مطرح کرد:

ضرورت تدوین لایحه‌ای جامع برای رفع موانع موجود در مناطق آزاد و ویژه

۱۴ هزار میلیارد تومان بهره‌برداری کرد.

رئیس جمهور در این نشست ضمن تسلیت سالگرد شهادت امام موسی کاظم (ع) و گرامی‌داشت ایام‌الله ده فجر، رهنمودهای مهمی برای ارتقای عملکرد مناطق آزاد و ویژه کشور مطرح کرد.

دکتر رئیسی با اشاره به گذشت زمان طولانی از وضع قوانین مربوط به مناطق آزاد و محدودیت‌هایی که برخی از این قوانین برای فعالیت مناطق آزاد ایجاد کرده است، بازنگری در قوانین موجود را ضروری دانست و افزود: حال که رویکرد مناطق آزاد به رفع نگرانی‌های گذشته از برخی آسیب‌های مربوط به فعالیت مناطق آزاد از جمله قاچاق کالا و واردات بی‌رویه و توجه به تولید و صادرات متمرکز شده، لازم است تدوین لایحه‌ای جامع ناظر به همه موانع موجود در این مناطق و مشتمل بر راهکارهای رفع این مشکلات در اولویت کاری مسئولان مربوط باشد. به گزارش عصر اقتصاد به نقل ازروابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح سه‌شنبه (۱۷ بهمن ۱۴۰۲) در نشست مدیران مناطق آزاد و ویژه کشور به صورت ویدئوکنفرانسی از طرح‌های مختلف تولیدی، صنعتی، کشاورزی و گردشگری در مناطق آزاد ارس، انزلی، اروند، ماکو و چابهار به ارزش

۲ خبر خوش نفتی مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اعلام ۲ خبر خوش نفتی، گفت: تا پایان امسال علاوه بر امضای ۱۴ میلیارد دلار قرارداد جدید نفتی برای توسعه میدان‌های نفتی و گازی کشور، طرح فشارافزایی در میدان مشترک پارس جنوبی نیز آغاز خواهد شد.

به گزارش عصر اقتصاد به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت ملی نفت ایران، محسن خجسته‌مهر همزمان با ایام دهه مبارک فجر در برنامه تلویزیونی ایران امروز شبکه یک سیما با تشریح عملکرد این شرکت در دولت سیزدهم اظهار کرد: شرکت ملی نفت ایران در چند حوزه مهم ماموریت‌های برجسته‌اش در حوزه راهبردی و اقتصادی و اجرایی دارد.

وی ادامه داد: تقریبا در تمام استان‌های کشور در بخش اکتشاف، توسعه، تولید، انتقال و صادرات فعالیت داریم.

معاون وزیر نفت تاکید کرد: در بخش راهبردی، توجه به تولید صیانتی برای استمرار تولید نفت و گاز برای آینده، در بخش اقتصادی تولید ثروت و در اجرا تولید نفت و گاز که به فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی و تولید گاز برای رفاه مردم منتهی می‌شود مورد توجه است.

خجسته‌مهر با اشاره به اینکه شرکت ملی نفت وظیفه تولید گاز کشور را بر عهده

ذبح صنعت پتروشیمی در اتاق فکر بی فکران

قصه وقتی خنده دار تر می شود که می بینیم برخی از تولید کنندگان اتیلن که از این محصول برای تولید پلی اتیلین استفاده می کنند اینک با این تمهید قانون گذار و تصمیم گیر، باید عوارض چیزی را پرداخت کنند که آن را نخریده اند!

حالا گیرم متانولی ها را قربانی کنیم.
بر پروپانی ها چه باید کرد؟ در آنسوی بازار یعنی جایی که طرح های pdh پروپیلن و پلی پروپیلن ایستاده اند نیز زخم ها دارد یکی یکی باز می شود.طبق گفته آقای معاون وزیر نفت(از آنجا که گردو در خانه قاضی زیاد است) LPG فراوانی برای ۱۲ طرح(و به بارت‌تی ۱۵ طرح) pdh وجود دارد و نمی نیست جز دوری شما.

اما همین طرح ها با این قیمت گذاری ها بزودی با شکستی استخوان خرد کن روبرو خواهند شد.

کافیست قیمت تمام شده پروپیلن را با آن سقف قیمتی خوراک پروپان محاسبه کنیم تا دستگیرمان شود که فعالان این بخش از صنعت پتروشیمی چگونه عطای کار را به لقاییش خواهند بخشید و از این شغل بیرون خواهند رفت و بدنبال آن خیل عظیمی از صنایع پائین دست که محصولات استراتژیک و تاثیر گذار بخش تولید را آماده می کنند باید با این کار وداع گویند.وداعی تلخ که هرشغلی را در زنجیره طولی و گسترده مربوط به آن را به باد فنا خواهد داد.
براستی مسئول این بیکاری عظیم پیش رو چه کسانی هستند جز اتیلن تولید می کنند باید روی هر تن اتیلین تولیدی ۲٫۵ درصد از ارزشش را هم دستخوش بدهند تا خط لوله اتیلن غرب خرجش با دخلش جور دربیاید.

حیرتا که خط لوله اتیلن غرب که همواره در تمام سال های گذشته به نیود یا کمبود گاز شهره شهر بوده ، حالا تاوان بی فکری احداث عجولانه نیم بندش را از دیگران طلب می کند.

قوزی بالاوقوز آنجاست که برخی از پتروشیمی ها که از این خط استفاده می کنند دارند همین الان هم برای هر تن اتیلن ۲۵ دلار به پیمانکاران نگهداری خط می سفند، پس دیگر ۲٫۵ درصد ارزش چه صیغه ای است؟

دکتر رئیسی در نشست با مدیران مناطق آزاد و ویژه کشور مطرح کرد:

ضرورت تدوین لایحه‌ای جامع برای رفع موانع موجود در مناطق آزاد و ویژه

مناطق آزاد و ویژه برشمرد و افزود: لازمه تولید، جذب سرمایه و سرمایه‌گذاری است، اما با اینکه میزان سرمایه‌گذاری جذب شده طی ۲٫۵ سال گذشته قابل تقدیر است، فرایند جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی همچنان طولانی و دارای پیچیدگی‌هایی است که موجب دلسردی و نا اُمیدی سرمایه‌گذار و فرار سرمایه می‌شود.

دکتر رئیسی با بیان اینکه فلسفه و اساس تشکیل مناطق آزاد و ویژه رفع پیچیدگی و قوانین و مقررات دست و پاگیر بوده است، بر لزوم اصلاح فرآیند طولانی و پیچیده جذب سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد و ویژه و تجدیدنظر در روال فعلی تاکید کرد.

«ضرورت فعال شدن مناطق آزاد به تصویب رسیده»، «بررسی راهکارهای تأمین مالی مناطق آزاد و ویژه با کمک بانک مرکزی، صندوق توسعه ملی و وزارت امور اقتصادی و دارایی»، «توجه ویژه به جذب سرمایه ایرانیان خارج از کشور با تضمین

۲ خبر خوش نفتی مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران

از میدان مشترک پارس جنوبی که ۷۰ درصد گاز را به خود اختصاص داده، به روزانه بیش از ۷۰۰ میلیون متر مکعب رسیده است.

معاون وزیر نفت با بیان اینکه تمام نفتی که در حال حاضر در کشور تولید می‌شود بعد از تأمین نیاز پالایشگاه‌های داخلی، به صادرات اختصاص پیدا می‌کند، گفت: با توجه به اقدامات صورت گرفته در شرکت ملی نفت ایران در دولت سیزدهم، علاوه بر بازارهای سنتی، به بازارهای جدید صادراتی برای نفت ایران دست پیدا کرده‌ام و صادرات نفت خام و میعانات گازی بدون وقفه ادامه دارد.

***سخت‌ترین مشاغل مربوط به کارکنان شرکت ملی نفت ایران است**
خجسته‌مهر به رشادتهای کارکنان صنعت نفت از گذشته تا کنون اشاره کرد و افزود: جزیره خارک در دوران جنگ تحمیلی بیش از ۳ هزار و ۸۰۰ بار بمباران شد اما کارکنان خدم صنعت نفت اجازه ندادند صادرات نفت حتی یک روز متوقف شود. وی با اشاره به سقف حقوق کارکنان صنعت نفت مانند سایر کارکنان دولت با وجود سختی کار بیشتر، ادامه داد: سخت‌ترین مشاغل برای کشور به شرکت ایران نفت ایران است. در دوران جنگ آنها که در

نفت، نیرو و انرژی

اخبار

رشد ۱۳۰ درصدی همکاری با شرکت‌های فناور و دانش بنیان در پتروشیمی نوری

مدیر امور توسعه محصول، فناوری و نوآوری شرکت پتروشیمی نوری از رشد چشمگیر مشارکت و حضور فعال شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان در پروژه‌ها و فعالیت‌های اجرایی این پتروشیمی در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش عصر اقتصاد به نقل از روابط عمومی پتروشیمی نوری، دکتر حمید رجایی اظهار داشت: واگذاری پروژه‌ها به شرکت‌های دانش‌بنیان در سال ۱۴۰۱ مقایسه با سال ۱۴۰۱ با رشد بیش از ۱۳۰ درصدی همراه بوده که رقمی بی‌سابقه و کم نظیر است.

وی با اشاره به اهمیت همکاری دو سویه بین صنعت و شرکت‌های فعال در حوزه فناوری و دانش یادآور شد: شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی، توانستند با حمایت شرکت پتروشیمی نوری، در بخش‌های مختلفی از جمله طراحی و تولید قطعات و تجهیزات مکانیکی، برق و ابزار دقیق، تولید کاتالیست‌ها و مواد شیمیایی، شیرین‌سازی ترکیبات سنگین و زیرو فلزینگ با این شرکت همکاری داشته باشند.

رجایی با اشاره به افزایش تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان و حجم مبالغ قرارداد آن‌ها در بخش‌های طراحی، ساخت و اجرای پروژه‌ها، تصریح کرد: حجم ریالی قراردادهای شرکت‌های دانش‌بنیان با شرکت پتروشیمی نوری در سال ۱۴۰۱ نزدیک به ۱۲ هزار میلیارد ریال بوده است که این رقم تا پایان سال ۱۴۰۲ با افزایش بیش از ۱۳۰ درصدی، به بیش از ۲۸ هزار میلیارد ریال خواهد رسید.

مدیر امور توسعه محصول، فناوری و نوآوری شرکت پتروشیمی نوری، هدف‌گذاری بزرگ‌ترین آروماتیک ایران برای تداوم همکاری و توسعه حضور شرکت‌های دانش بنیان در سال ۱۴۰۳ در سطحی بسیار بالاتر دانست و خاطر نشان کرد: چشم‌انداز ما در امور توسعه محصول، فناوری و نوآوری شرکت پتروشیمی نوری استفاده حداکثری از ظرفیت سازندگان مطرح داخلی و توانمندسازی آنان در جهت تداوم تولید و رفع تنگناهای احتمالی آن و نیز گسترش سبد محصولات با ارزش افزوده بالاتر است.

گفتنی است در نمایشگاه «پتروکم» ۱۸ قرارداد و تفاهم‌نامه جدید بین شرکت پتروشیمی نوری و شرکت‌های دانش‌بنیان به امضاء خواهد رسید.

نمایشگاه پتروکم با شعار «حمایت از تولید دانش‌بنیان در صنعت پتروشیمی، پالایش و کپش برگزار می‌شود.

هیچ محدودیت جدیدی درباره تخصیص بنزین اعمال نشده است

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی تاکید کرد که هیچ محدودیت جدیدی درباره تخصیص بنزین اعمال نشده است.

جعفر سالاری نسب با تاکید بر اینکه در هیچ کجای کشور به جز سیستان و بلوچستان و کرمان طرح کدینگ اجرایی نشده است و اگر مالکین خودرو برای سوخت‌گیری دچار مشکل شده‌اند، قطعا جایگاه‌ها تخطی کرده‌اند، اظهار کرد: نظارت ویژه‌ای روی جایگاه‌های سراسر کشور وجود دارد و اگر گزارش تخلف اعلام شود با جدیت پیگیری خواهیم کرد.

پیش از سخنان رئیس جمهور مدیران عامل مناطق آزاد انزلی، چابهار، بانه و میامند و مدیران عامل مناطق ویژه و سلفچگان و پارسپان به بیان نقطه نظرات خود و همچنین طرح مسائل و مشکلات پیش‌روی مناطق آزاد و ویژه پرداختند.

خط مقدم جبهه اقتصادی بودند رشادتهای کردند، اکنون نیز این کارکنان در سخت‌ترین شرایط در مناطق عملیاتی، بیش از یک ماه از خانواده دور هستند و در سخت‌ترین شرایط نفت را تولید می‌کنند اما حقوق و مزایای آنها بر اساس قانون در سقف حقوق دولت است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تاکید کرد: در این دولت در بخش اکتشاف اقدامات انجام شده معادل ۲/۵ میلیارد بشکه نفت خام به ذخایر نفت کشور اضافه شد و ۷ مخزن نفتی و گازی را کشف کردیم.

*** سرمایه‌گذاری ۲۱ میلیارد دلاری وقفه نفت در دولت سیزدهم**
خجسته‌مهر در تشریح کرد: توسعه و سرمایه‌گذاری ۲۱ میلیارد دلاری برای اتمام طرح‌های نیمه تمام و همچنین آغاز طرح‌های جدید نفتی نیز از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون انجام شده است و این طرح‌ها یا به بهره‌برداری رسیده و یا قرارداد آنها را امضا کرده‌ایم.

وی مهمترین این طرح‌ها در دولت سیزدهم را بهره‌برداری و آغاز تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی و افتتاح فاز ۱۴ پارس جنوبی دانست و گفت: توسعه فاز ۱۱ این میدان مشترک یک شاکهار بزرگ و مایه اقتدار ایران اسلامی است.

^[1] مدیر امور توسعه محصول، فناوری و نوآوری شرکت پتروشیمی نوری از رشد چشمگیر مشارکت و حضور فعال شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان در پروژه‌ها و فعالیت‌های اجرایی این پتروشیمی در سال ۱۴۰۲ خبر داد

^[2] به گزارش عصر اقتصاد به نقل از روابط عمومی پتروشیمی نوری، دکتر حمید رجایی اظهار داشت: واگذاری پروژه‌ها به شرکت‌های دانش‌بنیان در سال ۱۴۰۱ مقایسه با سال ۱۴۰۱ با رشد بیش از ۱۳۰ درصدی همراه بوده که رقمی بی‌سابقه و کم نظیر است

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۵:۳۹
طلوع آفتاب	۰۷:۰۶
اذان ظهر	۱۲:۱۸
اذان مغرب	۱۷:۲۹

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی - عربی - انگلیسی و ترکی)
 عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی
 دارای رتبه B روزنامه‌های کل کشور
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: موسسه رسانه‌ای عصرسازمان اقتصادی
 درحال تغییر صاحب امتیاز و مدیر مسئول
 بنیانگذار: سیفاله یزدانی

تحریریه: زیر نظر شورای سردبیری
 نشانی: خیابان کارگر شمالی، جنب بیمارستان قلب، پلاک ۱۴۴۴، واحد ۵
 شماره‌های تحریریه: ۸۸۰۰۱۰۳۳
 شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۶۰۹۶۲۴۵
 مرام نامه اخلاق حرفه‌ای:
<http://www.asre-eghtesad.com/content1>

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه شاخته سبز
 توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز
 فکس: ۷۱۰۵۷۱۷۷
 شماره تلگرام: ۳۵۴۹۴۵۳-۹۹۰

www.asre-eghtesad.com
 E-mail: info@asre-eghtesad.com



جامعه

اخبار

افزایش اعتبارات ترافیکی مناطق در بودجه سال آینده شهرداری تهران

مدیرکل حمل و نقل عمومی و امور مناطق شهرداری تهران با اعلام اینکه اصلی‌ترین وظیفه نصب تجهیزات ترافیکی بر عهده شهرداری‌های نواحی است، گفت: موضوعات مربوط به نیروی انسانی و چارت نواحی را از مرکز نوسازی و تحول اداری شهرداری تهران پیگیری می‌کنیم و بنا داریم ادارات ترافیکی و عمران را در نواحی از یکدیگر جدا کنیم و برای هر کدام کارشناسانی با رئیس اداره مستقل قرار دهیم تا حوزه حمل و نقل و ترافیک در مناطق و نواحی به صورت ویژه مورد توجه قرار بگیرد. مهدی گلشنی با تأکید بر افزایش قابل توجه اعتبارات نگهداشت تجهیزات ترافیکی مناطق در بودجه سال آینده مدیریت شهری، افزود: فرایند جذب نیروی انسانی در شهرداری تهران، دشوار و طولانی است و برای جبران کمبود نیروی متخصص در مناطق و نواحی باید از توان بخش خصوصی استفاده کنیم.

وی با اشاره به اینکه مناطق بر اساس بخش‌نامه تفویض اختیارات معاونت حمل و نقل و ترافیک، می‌توانند بخشی از اعتبارات خود را برای دستگاه نظارت، گرفتن مشاور و انجام مطالعات هزینه کنند، اظهار کرد: از جمله آثار و ثمرات مثبت بخش‌نامه مذکور، افزایش چند برابری تصویب و اجرای پروژه‌هاست که نشانگر توسعه خدمت‌رسانی در عرصه حمل و نقل و ترافیک است.

گلشنی با تقدیر از مناطقی که نسبت به جمع‌آوری پل‌های بدون استفاده عابر پیاده از سطح شهر اقدام کرده‌اند، گفت: هم‌زمان با جمع‌آوری پل‌های فاقد کارایی، آموزش و دقیق تغییر دهنده» بیان باید انجام شود تا شهروندان به جای مطالبه نصب پل عابر، از مدیریت شهری بخواهند که مسیرهای عبور عابران را آرام‌سازی و ایمن‌سازی کرده و نسبت به خط‌کشی عابر پیاده، تعبیه جان‌پناه و نصب علائم ترافیکی اقدام کند.

گلشنی با بیان اینکه در مدیریت انسان‌محور، حق همه شهروندان است که از کف خیابان، راحت و ایمن تردد کنند و اولویت عبور با عابران پیاده باشد نه خودروها، تصریح کرد: مناطق برای اصلاح هندسی و اجرای طرح‌های ترافیکی در معابر با عرض کمتر از ۳۰ متر، خودشان مطالعه کنند و تصمیم بگیرند و نیازی به ورود سازمان حمل و نقل و ترافیک نیست و فقط در انجام پروژه‌های بزرگ که تأثیرات فرامناقصه‌ای دارد، با ستاد هماهنگ کنند تا تصمیم لازم اتخاذ شود.

وی با اشاره به اهمیت و ضرورت موضوع آموزش و تجهیز پارک‌های آموزش ترافیک در مناطق، اظهار کرد: در بسیاری از مناطق، ظرفیت‌های خوبی در حوزه آموزش ترافیک وجود دارد و انتظار می‌رود میزان اعتبارات این حوزه افزایش یابد تا اقدامات ارزشمندتری در زمینه آموزش مباحث ترافیکی انجام شود و با بهره‌گیری از ظرفیت نواحی، برنامه‌های آموزشی پیش از پیش توسعه یابد، ضمن اینکه ایجاد پیاده‌راه‌ها و گشت‌گاه‌ها در مناطق نیز می‌بایست مورد پیگیری قرار گیرد تا به نتیجه اجرایی برسد.

حداقل و حداکثر سن اهدای خون

سرپرست معاونت اجتماعی سازمان انتقال خون ضمن بیان اینکه هر کیسه خون اهدایی در سه بخش گلبول قرمز، پلاکت و پلاسما می‌تواند به سه نفر کمک کند، گفت: تلاش می‌کنیم تا اهدای خون داوطلبانه در میان جوانان فرهنگ‌سازی شود که در این زمینه در حال برنامه‌ریزی با دانشگاه‌ها هستیم. شهرام میرزایی، با تأکید بر اینکه مردم نقش بسیار مهمی در معاونت اجتماعی وزارت بهداشت دارند درباره مجموع برنامه‌های این معاونت اظهار کرد: از جمله مهم‌ترین برنامه‌هایی که معاونت اجتماعی سازمان انتقال خون دارد این است که اهداکنندگان خون را جذب، حفظ و ساماندهی کند و همچنین مشارکت خیرین و بنگاه‌های اقتصادی برای ایفای نقش و مسئولیت‌های اجتماعی در زمینه‌های تکمیل پروژه‌های عمرانی و تجهیز توسعه پایگاه‌ها و مراکز انتقال خون در سطح کشور را جذب کند. وی همچنین با اولویت دانستن جذب زنان و جوانان برای انتقال خون طی سال آینده، گفت: تلاش ما این است که افرادی که برای اولین بار برای اهدای خون اقدام می‌کنند، جوانان باشند و در این زمینه ایفای نقش کنند که در این زمینه در حال برنامه‌ریزی با دانشگاه‌ها هستیم تا بتوانیم فرهنگ ارتقای خون داوطلبانه را در محیط دانشگاه ترویج دهیم. سرپرست معاونت اجتماعی سازمان انتقال خون ادامه داد: برای به‌کارگیری ظرفیت جوانان با وزارت ورزش و جوانان نیز جلسات مشترکی را داشتیم تا این فرهنگ را در میان جوانان ترویج دهیم. برای بیشتر شدن مشارکت زنان نیز وزارت بهداشت و وزارت ارشاد و همچنین اصحاب رسانه می‌توانند کمک کنند.

میرزایی در پایان ضمن بیان اینکه حداقل سن اهدای خون ۱۸ سال و حداکثر سن ۶۵ سال است، اظهار کرد: هر کیسه خون که حدود ۴۰۰ تا ۴۵۰ سی سی است که در سه بخش گلبول قرمز، پلاکت و پلاسما می‌تواند به سه نفر کمک کند.

۲۷۷ مرکز درمانی کشور آماده پذیرش گردشگران سلامت



عصراقتصاد: به گفته رئیس جمهور، ۲۷۷ مرکز درمانی کشور آماده پذیرش گردشگران سلامت است، بسیاری از کشورهای منطقه برای درمان جمهوری اسلامی ایران را به اروپا ترجیح می‌دهند. آنها درمان در جمهوری اسلامی ایران را ارزان‌تر، سهل‌تر و موثرتر می‌دانند.

به گزارش عصر اقتصاد، سید ابراهیم رئیسی در آیین افتتاح هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته اظهار کرد: این‌که کشورها بسیار تأکید دارند نسبت به توسعه و فعال شدن گردشگری در کشورهای خود برای این است که گردشگری پیشران و شتاب‌دهنده اقتصادی است.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران، دارای میراثی گرانقدر تمدنی و طبیعت چهارفصل زیباست که ظرفیت‌های بسیاری برای گردشگری دارد.

وی خاطرنشان کرد: گردشگری طبیعی، فرهنگی و نگاه به این تمدن کهن و میراث گرانقدر بسیار اهمیت دارد.

رئیس‌جمهور با بیان این‌که «در سال جاری شاهد افزایش ۵۰ درصدی تعداد گردشگران در کشور بودیم» خاطرنشان کرد: در کشور از فضای از بین رفتن کرونا استفاده شد و با ایجاد زمینه لازم، شرایط حضور گردشگران بیشتر فراهم شد.

وی همچنین یادآور شد: ۲۰ مصوبه در دولت برای تشویق عزیزانی که در حوزه گردشگری فعال هستند تصویب شده است، این مشوق‌ها باید افزایش یابد.

وی با بیان این‌که «توسعه گردشگری، می‌تواند القای تصاویر نادرستی که از ایران اسلامی در برخی رسانه‌ها ساخته شده را به تصاویر صحیح و دقیق تغییر دهد» بیان کرد: یکی از سفرها که در ایران دفتر نمایندگی دارند در دیدار سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و سفرها، گفت: ما موریتیم در ایران به اتمام رسیده، تا دیروز سفیر کشورم در ایران بودم اما از امروز سفیر جمهوری اسلامی ایران در تمام دنیا خواهم بود.

رئیس‌تأکید کرد: گردشگری آثار فرهنگی به دنبال دارد که القاهای نادرست دشمن را نقش برآب کند و تصویر درستی از جمهوری اسلامی ایران به جهان مخابره کند.

وی با بیان این‌که «ما در کنار گردشگری طبیعی و فرهنگی، گردشگری سلامت نیز داریم» ادامه داد: بجمدल्ली جمهوری اسلامی ایران در حوزه پزشکی حرف اول را می‌زند، هم در تجهیزات پزشکی و فعالیت‌های دانش‌بنیان و هم در تولید دارو که بیش از ۹۸ درصد مورد نیاز در داخل تولید می‌شود، هم نیروهای کارآزموده و متخصص که دستان توانایی

آنها می‌تواند به اذن پروردگار سلامت را به این کشور برساند.

وی افزود: ۲۷۷ مرکز درمانی کشور آماده پذیرش گردشگران سلامت است، بسیاری از کشورهای منطقه برای درمان جمهوری اسلامی ایران را به اروپا ترجیح می‌دهند. آنها درمان در جمهوری اسلامی ایران را ارزان‌تر، سهل‌تر و موثرتر می‌دانند. رئیس‌جمهور گفت: پارک‌های علم و فناوری در جمهوری اسلامی ایران برای پژوهشگران و دانشمندان، می‌تواند یکی از جاذبه‌های گردشگری باشد که موجب فعال شدن گردشگری باشد.

وی افزود: تمام ایران اسلامی زمینه توسعه گردشگری را دارد و از همه استانداران و وزرا می‌خواهم که به حوزه گردشگری به عنوان اقتصاد پیشران و شتاب‌دهنده سایر حوزه‌های اقتصادی توجه کنند.

گردشگری زیارت بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد
 رییس جمهور با بیان اینکه گردشگری زیارت از سایر گردشگری‌ها متمایز است، تصریح کرد: گردشگری زیارت میل قلبی برای زائران است تا به طرف زیارتگاه برود و جسم و میل قلبی او، وی را به سمت زیارت می‌کشاند تا ارتباط بین زائر و مژور برقرار شود.

وی با بیان اینکه بخشی از زائران حضرت رضا(ع) مشتاقان ایشان در کشورها مسلمان و سایر کشورها هستند، یادآور شد: این رویکرد نشان می‌دهد که گردشگری زیارت از مواردی است که به رغم اینکه فعال است ولی باید بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد. سرمایه گذار باید بتواند بدون نگرانی

آیت الله رئیسی در ادامه سخنان خود با قدرانی از عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و همکاران وی برای گام‌هایی که در این زمینه برداشته شده است، یادآور شد: امیدوارم این نشست برای همفکری و هم اندیشی فعالان حوزه گردشگری، اظهار داشت: تا وزارتخانه مربوطه، استانداران و همه فعالان در حوزه گردشگری تلاش کنند تا سرمایه گذاران احساس کنند سرمایه و سودش تضمین شده است و این سرمایه گذاری برای او سودآور است. رییس جمهور تأکید کرد: هرچند سرمایه گذار برای بازگشت اصل سرمایه و سود آن نگرانی دارد ولی جاذبه‌های سرمایه گذاری در جمهوری اسلامی به نحوی است که همواره گردشگری به ماندن امسال و سال‌های گذشته رشد داشته و بیش از این هم زمینه برای رشد آن وجود دارد. آیت الله رئیسی از وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و معاون وی در این حوزه خواست با جلسه با وزارتخانه‌های مختلف و دستگاه‌های مربوط نسبت به رفع مشکلات و برخی از ناهماهنگی‌های حوزه گردشگری اقدام کنند و در ادامه گفت: در این حوزه باید به نحوی عمل شود که گردشگر از مبدأ یعنی جایی که عازم سفر می‌شود تا مبدأ یعنی جایی که باید به آن برگردد، احساس کند سفر پرباری را تجربه کرده است.

رییس جمهور ادامه داد: گردشگر باید احساس کند سفر وی سبب نقش آفرینی در زندگی او شده و برنامه ریزی فقط تا فرودگاه نیست بلکه برنامه ریزی برای او باید تا مبدأ انجام شود تا این سفر برای گردشگر بسیار دلنشین، خاطره انگیز، عبرت آموز و برخوردار از دستاورد شود.

رئیس جمهور ادامه داد: گردشگر باید احساس کند سفر وی سبب نقش آفرینی در زندگی او شده و برنامه ریزی فقط تا فرودگاه نیست بلکه برنامه ریزی برای او باید تا مبدأ انجام شود تا این سفر برای گردشگر بسیار دلنشین، خاطره انگیز، عبرت آموز و برخوردار از دستاورد شود.

زمان ثبت‌نام و برگزاری آزمون ورودی مدارس سمپاد و نمونه دولتی اعلام شد

سؤالات استعداد تحصیلی با ۷۵ سوال طراحی می‌شود. ثبت نام از متقاضیان ورود به مدارس سمپاد و نمونه دولتی برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، در نیمه دوم فروردین ۱۴۰۳ از طریق سامانه ثبت نام به نشانی my.medu.ir انجام خواهد شد.

نمونه دولتی در قالب یک آزمون و در روز جمعه یکم تیر ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد. سؤالات آزمون ورودی پایه دهم مدارس پرورش استعداد‌های درخشان و مدارس نمونه دولتی به صورت چهارگزینه‌ای و در دو دفترچه شامل: دفترچه سؤالات استعداد تحلیلی با ۵۰ سوال و دفترچه

آزمون ورودی پایه هفتم مدارس پرورش استعداد‌های درخشان بدون تغییر در شرایط ثبت نام و نحوه برگزاری، در روز پنج‌شنبه مورخ ۳۱ خرداد ۱۴۰۳ برگزار می‌شود. آزمون ورودی پایه دهم مدارس پرورش استعداد‌های درخشان و مدارس

مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش طی اطلاعیه‌ای زمان آزمون ورودی مدارس سمپاد و نمونه دولتی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، مواد درسی، تعداد سؤالات، ضریب هر سؤال و مدت پاسخ‌گویی به سؤالات استعداد تحصیلی را اعلام کرد.

خبر

ارسال اسامی مادران باردار و شیرده نیازمند حمایت غذایی

مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان کمیته امداد با اشاره به اجرای طرح «حمایت از مادران باردار و دارای کودک زیر ۲ سال دهک یک درآمدی» توسط وزارت رفاه و همچنین اجرای طرح حمایت از مادران باردار و شیرده دچار سوءتغذیه توسط کمیته امداد، گفت: در این زمینه همپوشانی وجود ندارد؛ به عبارتی آن دسته از مادرانی که توسط کمیته امداد مساعدت می‌شوند، توسط وزارت رفاه مورد حمایت قرار نمی‌گیرند.

مجتبی احمدلو ضمن تشریح طرح‌های حمایتی کمیته امداد و با بیان اینکه این نهاد از سالیان گذشته طرح‌های حمایتی مختلفی را برای حمایت از نیازمندان اجرا کرده است، اظهار کرد: طرح آمینت غذایی کودکان دچار سوءتغذیه از سالیان گذشته توسط کمیته امداد اجرا می‌شد، اما در سال جاری اعتبارات در اختیار وزارت رفاه قرار گرفت.

مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان کمیته امداد یادآور شد: از سوی دیگر وزارت رفاه امسال تمام مادران دهک یک درآمدی در هشت استان خراسان جنوبی، خراسان شمالی، ایلام، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، لرستان و هرمزگان را شناسایی و نسبت به شارژ حساب آنها با سرانه ۴۰۰ هزار تومان به صورت پایلوت اقدام کرده است. در این میان، کمیته امداد نیز از سال ۱۳۹۹ (به مدت پنج سال) به صورت جداگانه حمایت از مادران باردار و شیرده را با همکاری بنیاد علوی و وزارت بهداشت در دستور کار خود قرار داده است.

وی درباره نحوه اجرای این طرح بیان کرد: در طرح مذکور ۶۰ هزار مادر باردار و شیرده (از زمان شروع بارداری تا ۲ سالگی شیردهی) که توسط وزارت بهداشت سوءتغذیه آنان محرز شده و به کمیته امداد معرفی می‌شوند و در دهک یک تا پنج درآمدی قرار دارند، توسط وزارت بهداشت شناسایی و به امداد معرفی شده و پس از آن، از طریق بودجه‌ای که بنیاد علوی در اختیار قرار می‌دهد، مورد حمایت قرار می‌گیرند.

احمدلو درباره نحوه حمایت از مادران مشمول این طرح توضیح داد: براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، به صورت بن‌کارت غیرنقدی کارت‌ها به میزان ۳۵۰ هزار تومان شارژ می‌شود. در همین راستا نیز پس از شارژ بن‌کارت‌ها، جهت اطلاع‌رسانی و خرید از فروشگاه‌ها، به مادران مشمول پیامک ارسال می‌شود. وی با تأکید بر اینکه متناسب با اعتباراتی که بنیاد علوی در سال جاری در اختیار کمیته امداد قرار داده است، به ازای هر مادر ماهانه ۳۵۰ هزارتومان بن‌کارت نقدی شارژ می‌شود، گفت: بن‌کارت مشمولان تا آذرماه به طور منظم شارژ و لیست اسامی مادران مشمول برای ده‌ماه نیز ارسال شده است.

مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان کمیته امداد ادامه داد: مادران دهک یک تا پنج درآمدی باید دارای یکی از شاخص‌های سوءتغذیه باشند تا بتوانند از این حمایت برخوردار شوند. لزوماً این مادران تحت پوشش امداد نیستند و صرف اینکه وزارت بهداشت آنها را به ما معرفی کند و دارای شرایط مذکور باشند از این خدمت بهره مند خواهند شد.

احمدلو در پاسخ به این سوال که باتوجه به اینکه وزارت رفاه و کمیته امداد هر یک به صورت جداگانه اقدام به اجرای طرح حمایت از مادران باردار و شیرده کرده‌اند، آیا ممکن است برخی مادران به صورت هم‌زمان هم از حمایت امداد و هم از حمایت وزارت رفاه برخوردار شوند؟ اینگونه توضیح داد: در این زمینه همپوشانی وجود ندارد؛ به عبارتی آن دسته از مادرانی که توسط امداد مساعدت می‌شوند، توسط وزارت رفاه مورد حمایت قرار نمی‌گیرند.

ارزش بازیکنان ۴ تیم ملی حاضر در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا

۱	کره جنوبی	۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰ \$
۲	ایران	۵۵/۰۰۰/۰۰۰ \$
۳	قطر	۱۷/۰۰۰/۰۰۰ \$
۴	اردن	۱۴/۶۰۰/۰۰۰ \$